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Rank Nr Nimi S.a Kat (Rank) Elukoht Klubi Time Gap

  Üldjärjestus  

1 1 Ivar Ivanov 1984 M30 (1) Võru KJK Lõunalõvi / Maratonsport 23:06.8

2 317 Anti Puustus 1984 M30 (2) Tartumaa KJS Sakala 23:17.3 10.5

3 3 Raido Mitt 1991 M21 (1) Põlva Sparta 23:32.5 25.7

4 4 Margus Koor 1979 M30 (3) Võru KJK Lõunalõvi 23:48.1 41.3

5 333 Mart Andresson 1985 M21 (2) Tartu 25:02.0 1:55.2

6 134 Mikk Laur 1986 M21 (3) võru KJK Lõunalõvi 25:13.3 2:06.5

7 5 Urmas Utar 1967 M40 (1) Ülenurme vald Tabasalu TK 25:15.2 2:08.4

8 6 Aimar Hussar 1981 M30 (4) Vastseliina vald Kündja SK 25:23.9 2:17.1

9 345 Raido Luuk 1986 M21 (4) Võru Eesti Pagar 25:32.4 2:25.6

10 332 Olav Paris 1979 M30 (5) Viljandi Staier 25:44.6 2:37.8

11 14 Kristo Sirk 1999 M16 (1) Põlva linn OK Põlva Kobras 26:39.5 3:32.7

12 301 Marek Parksepp 1980 M30 (6) Põlvamaa 26:44.7 3:37.9

13 92 Arlet Raha 1996 M18 (1) Võru vald - 26:48.6 3:41.8

14 11 Timo Truu 1995 M21 (5) Vastseliina 26:51.0 3:44.2

15 258 Klaus-Mark Kolpakov 1999 M16 (2) Võru vald Võru SK/KV 26:54.7 3:47.9

16 316 Tiit Kibuspuu 1965 M40 (2) Tartumaa 27:00.7 3:53.9

17 73 Annika Rihma 1984 N30 (1) Põlva Sportkeskus.ee 27:15.7 4:08.9

18 15 Eno Lukk 1995 M21 (6) Haanja vald 27:22.1 4:15.3

19 12 Siim Villako 1996 M18 (2) Põlvamaa SK Serviti Põlva 27:27.1 4:20.3

20 490 Indrek Ivask 1981 M30 (7) JK Võru 27:31.0 4:24.2

21 339 Kaspar Songisepp 1980 M30 (8) Tartu Elva SUKL 27:31.8 4:25.0

22 91 Margus Lehtna 1976 M30 (9) Võru linn Silja Sport 27:34.3 4:27.5

23 95 Gaabriel Tavits 1972 M40 (3) Tartu Weekend Warriors II 27:34.8 4:28.0

24 13 Kurmet Kaldaru 1996 M18 (3) Võru Võru SUKL 27:40.4 4:33.6

25 236 Tanel Papp 1995 M21 (7) Võru vald OK Võru 27:59.5 4:52.7

26 221 Veiko Ardel 1965 M40 (4) Tõlliste vald SK" Beavers" 28:07.7 5:00.9

27 58 Taavi Perv 1998 M16 (3) Sõmerpalu vald Võru Spordikool/Osula PK 28:36.6 5:29.8

28 364 Marten Vunukainen 1991 M21 (8) Kuperjanovi JVP 28:40.1 5:33.3

29 80 Peep Joonas 1966 M40 (5) Võru Private Project 28:41.3 5:34.5

30 75 Tarmo Tammesoo 1978 M30 (10) Võru linn LPSK 28:47.1 5:40.3

31 220 Kristiine Aluvee 1994 N21 (1) Otepää vald Kobras 28:48.6 5:41.8

32 291 Tajo Oja 2001 M14 (1) Urvaste Kuldre Kool 28:53.8 5:47.0

33 16 Johanna Ardel 1996 N18 (1) Valgamaa SK BEavers 28:55.0 5:48.2

34 281 Asko Saarepuu 1984 M30 (11) Võru Võru Suusaklubi 28:59.0 5:52.2

35 239 Rauno Kaiv 1991 M21 (9) Võru linn TÜ 29:00.2 5:53.4

36 231 Henri Loosaar 1999 M16 (4) Orava vald Orava PK 29:04.3 5:57.5

37 69 Tanel Mõttus 1985 M21 (10) Võru linn OK Võru 29:06.8 6:00.0

38 18 Kertu Saarepuu 1988 N21 (2) Võru Võru SUKL 29:07.8 6:01.0

39 303 Erlend Aalde 1964 M50 (1) Põlva MK OÜ Jungent 29:09.4 6:02.6

40 343 Tarmo Mõttus 1971 M40 (6) Võru Haanja Rattaklubi 29:11.7 6:04.9

41 165 Tauno Mölder 1986 M21 (11) Haanja AS Barrus 29:13.5 6:06.7

42 302 Egert Aalde 1999 M16 (5) Põlva SK Serviti Põlva 29:18.0 6:11.2

43 179 Janek Piirisild 1996 M18 (4) Võru linn OK Võru 29:19.3 6:12.5

44 66 Tõnu Hendrikson 1973 M40 (7) Haanja Ekstreempark 29:22.1 6:15.3

45 17 Karmen Alnek 1989 N21 (3) Elva OK Võru 29:22.8 6:16.0

46 19 Tatjana Mannima 1980 N30 (2) Otepää Otepää 29:25.8 6:19.0

47 230 Vahur Loosaar 1964 M50 (2) Orava vald Orava 29:36.4 6:29.6

48 500 Martti Nõmme 1993 M21 (12) Võru 29:43.2 6:36.4

49 181 Marko Mett 1983 M30 (12) Lasva vald Võru Võrkpalliklubi 29:46.2 6:39.4

50 174 Siim Kobin 1985 M21 (13) Võru linn siimkobin 29:49.9 6:43.1

51 70 Robi Niit 1996 M18 (5) Antsla vald Hauka veloklubi 29:51.3 6:44.5

52 83 Mark Laine 1988 M21 (14) Võru Võru Suusaklubi 29:54.8 6:48.0

53 215 Andre Veesaar 1988 M21 (15) Võru Jooksuklubi Mirand 29:55.3 6:48.5
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54 235 Mirko Muruoja 1988 M21 (16) Antsla Jooksuklubi Mirand 29:59.0 6:52.2

55 358 Aare Viitkin 1965 M40 (8) Salonboutique 30:03.7 6:56.9

56 264 Raigo Kelp 1975 M30 (13) Võru - 30:07.0 7:00.2

57 489 Tiit Pruuli 1978 M30 (14) võru vald oü aigren 30:09.0 7:02.2

58 122 Aleksandr Varikov 1983 M30 (15) Võru - 30:10.2 7:03.4

59 43 Kris-Sten Saarepuu 1998 M16 (6) Võru linn Võru SUKL 30:13.7 7:06.9

60 159 Mario Lementa 1982 M30 (16) Võru linn Kuperjanovi JVP 30:15.3 7:08.5

61 22 Sirli Hanni 1985 N21 (4) 30:16.2 7:09.4

62 103 Allan Terve 1979 M30 (17) Sõmerpalu vald OK VÕRU 30:16.9 7:10.1

63 189 Villu Serv 1999 M16 (7) Põlva vald OK Põlva Kobras 30:17.6 7:10.8

64 59 Joosep Perv 2001 M14 (2) Sõmerpalu vald Võru Spordikool/Osula PK 30:18.6 7:11.8

65 260 Thomas Kuus 1995 M21 (17) Võru Võru Suusaklubi 30:24.5 7:17.7

66 111 Ingmar Orav 1982 M30 (18) Lasva Kating OÜ 30:30.3 7:23.5

67 20 Silja Suija 1974 N40 (1) Võru Silja Suija 30:42.3 7:35.5

68 334 Risto Asusaar 1994 M21 (18) Tartu 30:46.8 7:40.0

69 177 Urmas Voitka 1963 M50 (3) Võru vald Barrus 30:50.3 7:43.5

70 102 Revo Roop 1990 M21 (19) Võru Navi Vutiselts 30:50.9 7:44.1

71 295 Art Kristjan Olesk 2000 M14 (3) Võrumaa Vastseliina SK 30:54.8 7:48.0

72 492 Priidu-Evert Pärna 1992 M21 (20) 31:00.2 7:53.4

73 322 Sander Taan 1998 M16 (8) Võru JK Võru 31:07.1 8:00.3

74 283 Urmas Johanson 1970 M40 (9) Võru Võru 31:08.5 8:01.7

75 61 Andre Viitkin 2000 M14 (4) . Võru suusaklubi 31:11.0 8:04.2

76 178 Laura Joonas 1994 N21 (5) Lasva vald OK Võru 31:15.9 8:09.1

77 265 Ahto Vink 1969 M40 (10) Võru vald HRK 31:18.9 8:12.1

78 98 Cris Peterson 1996 M18 (6) Võru Tartu KHK 31:22.1 8:15.3

79 186 Kalev Kajaste 1954 M60 (1) veriora Võika 31:22.7 8:15.9

80 268 Juho Joonas 1969 M40 (11) Võru Haanja Rattaklubi 31:23.6 8:16.8

81 284 Erkki Mäeorg 1978 M30 (19) Tartu Eesti Maaülikool 31:29.6 8:22.8

82 363 Kristo Saar 1993 M21 (21) Põlvamaa 31:43.6 8:36.8

83 362 Inga Siegert 1983 N30 (3) Vastseliina OK Võru 31:45.4 8:38.6

84 160 Romert Rehe 2000 M14 (5) Sõmerpalu vald FC Helios Võru 31:46.9 8:40.1

85 129 Oliver Ossip 1996 M18 (7) Võru vald Võru Suusaklubi 31:48.8 8:42.0

86 367 Margus Taaber 1997 M18 (8) Võru JK Võru 31:51.0 8:44.2

87 84 Aare Huik 1969 M40 (12) Võru vald OK Võru 31:51.6 8:44.8

88 254 Rasmus Rohumets 1998 M16 (9) võru vald võru võrkpalliklubi 31:55.1 8:48.3

89 137 Raido Vestmann 2000 M14 (6) sõmerpalu FC Helios Võru 31:56.0 8:49.2

90 357 Boris Meldre 1978 M30 (20) Tartu TIT 31:57.1 8:50.3

91 62 Karel Nagel 1999 M16 (10) Võru linn Võru Suusaklubi 31:58.0 8:51.2

92 28 Terje Piirmann 1980 N30 (4) Võru VKLG/Võru SPKO 32:09.7 9:02.9

93 310 Martin Palolill 1984 M30 (21) Mikitamäe EMTA Spordiklubi 32:17.6 9:10.8

94 297 Kristel Kõivo 1999 N16 (1) Põlva maakond Värska OK Peko 32:19.7 9:12.9

95 48 Monika Irves 1975 N30 (5) Võru KJK Lõunalõvi/Maratonsport 32:20.7 9:13.9

96 224 Heikki Neering 1960 M50 (4) Võru FIE 32:21.0 9:14.2

97 49 Meriliin Irves 1996 N18 (2) Võru Ekstreempark 32:21.4 9:14.6

98 38 Heiki Prants 1964 M50 (5) Võru vald Võru Suusaklubi 32:24.2 9:17.4

99 296 Jana Ellamik 1985 N21 (6) Põlva 32:30.5 9:23.7

100 34 Tõnis Räim 1972 M40 (13) Võru Perekond Räim 32:33.7 9:26.9

101 191 Laura Liis Kütt 2000 N14 (1) Põlva vald OK Põlva Kobras 32:37.4 9:30.6

102 25 Aili Sarik 1968 N40 (2) Haanja vald Haanja Suusaklubi 32:39.0 9:32.2

103 494 Fred Needo 1983 M30 (22) Võru OK Võru 32:41.6 9:34.8

104 199 Taimar Tilgre 1963 M50 (6) Põlva vald OK Põlva Kobras 32:47.4 9:40.6

105 194 Lorely Kõrvel 2001 N14 (2) Kanepi vald OK Põlva Kobras 32:48.5 9:41.7

106 273 Ahti Utsal 1965 M40 (14) Haanja Haanja Suusaklubi 32:49.9 9:43.1

107 30 Kelli Nurm 2000 N14 (3) Põlva linn OK Põlva Kobras 32:51.7 9:44.9

108 280 Janek Kähr 1983 M30 (23) Põlva Põlva 32:52.0 9:45.2

109 486 Jakob Udras 1998 M16 (11) Võru Silja Sport 32:53.0 9:46.2

110 292 Keijo Tõrra 1983 M30 (24) Võru 32:54.2 9:47.4



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

VÕRUMAA PIKAMAAJOOKSUSARI 2014

2. etapp - 33. jooks ümber Tamula järve

Distants 6,3 km

Tulemused

Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09

8.05.2014  /  Võru 10.05.2014 at 00:08  /  Page 3/18

Rank Nr Nimi S.a Kat (Rank) Elukoht Klubi Time Gap

111 145 Rene Kottise 1977 M30 (25) Võru linn G4S 32:58.3 9:51.5

112 340 Hillar Viksi 1966 M40 (15) Rõngu vald, Tartumaa Kaitseliit 33:01.3 9:54.5

113 112 Rein Kalle 1975 M30 (26) Põlva vald Keskkonnaamet 33:01.6 9:54.8

114 214 Sten Maasik 1990 M21 (22) Võrumaa 33:01.9 9:55.1

115 314 Reiko Matvere 1996 M18 (9) Võru 33:05.7 9:58.9

116 271 Kevin Kaldmäe 1992 M21 (23) Võru FC Spordibaas 33:12.5 10:05.7

117 213 Eike Laidver 1991 N21 (7) Antsla Hauka Veloklubi 33:20.7 10:13.9

118 309 Aivo Albrecht 1980 M30 (27) Rõuge 33:21.2 10:14.4

119 63 Andres Järvpõld 1970 M40 (16) Rõuge Puuslik OÜ 33:21.5 10:14.7

120 197 Sander Tomson 1999 M16 (12) Põlva vald OK Põlva Kobras 33:30.6 10:23.8

121 65 Hando Allmann 2001 M14 (7) Võru OK Võru 33:33.4 10:26.6

122 300 Harri Joakit 1972 M40 (17) Võru Strongman 33:36.3 10:29.5

123 299 Avo Kütt 1963 M50 (7) Vastseliina 33:37.6 10:30.8

124 342 Silva Suvi 1989 N21 (8) Ida-Virumaa 33:41.6 10:34.8

125 77 Marcus Palojärv 1999 M16 (13) võru Andsumäe KV 33:43.9 10:37.1

126 41 Ülar Morel 1976 M30 (28) Antsla Hauka Veloklubi 33:47.9 10:41.1

127 328 Hillar Irves 1967 M40 (18) Võru Eesti Pagar 33:51.4 10:44.6

128 42 Taivi Pindis 1987 N21 (9) Võru Jaagumäe talu 33:54.2 10:47.4

129 29 Siiri Pilt 1970 N40 (3) Tartu Tartu Ülikool 33:55.8 10:49.0

130 335 Madis Ivanov 1997 M18 (10) Võru 33:58.1 10:51.3

131 315 Ranet Kikkas 1995 M21 (24) Võru 33:58.5 10:51.7

132 67 Marge Allmann 1974 N40 (4) Võru Kuperjanovi JVP 33:59.6 10:52.8

133 109 Annemarii Bendi 2001 N14 (4) Sõmerpalu vald Andsumäe Suusaklubi 34:00.3 10:53.5

134 270 Marianne Haug 1996 N18 (3) Sõmerpalu OK Võru 34:03.7 10:56.9

135 360 Liilia Kesküla 1964 N50 (1) Raplamaa 34:04.7 10:57.9

136 204 Siim Helmoja 1999 M16 (14) Põlva vald OK Põlva Kobras 34:06.9 11:00.1

137 277 Kätlin Toots 1989 N21 (10) Võru linn Lasteaed Punamütsike 34:10.8 11:04.0

138 483 Tanel Tähe 1984 M30 (29) Võru Vastseliina SPKL 34:16.5 11:09.7

139 198 Kristofer Pähklepa 1999 M16 (15) Luunja vald OK Põlva Kobras 34:27.3 11:20.5

140 35 Consuelo Laanemäe Räim 1977 N30 (6) Võru Perekond Räim 34:28.1 11:21.3

141 54 Kaija Saarepuu 1981 N30 (7) Võru Võru 34:30.2 11:23.4

142 285 Maria Metsaorg 1993 N21 (11) Tartu Maria Jooksuklubi 34:32.1 11:25.3

143 124 Erlis Paltsepp 1993 M21 (25) Võru Võru 34:32.9 11:26.1

144 212 Maris Moor 1973 N40 (5) Vastseliina Vastseliina Spordiklubi 34:39.4 11:32.6

145 143 Carl Ülejõe 1999 M16 (16) Võru FC Helios Võru 34:39.7 11:32.9

146 269 Inge Joonas 1971 N40 (6) Võru - 34:40.0 11:33.2

147 243 Mart Raudmäe 1987 M21 (26) Võru SK Panzerschreck 34:45.4 11:38.6

148 219 Eveli Rebane 1987 N21 (12) Viljandimaa SA Viljandi Haigla 34:50.2 11:43.4

149 44 Ruta Sisas 1979 N30 (8) võru Collade 34:50.8 11:44.0

150 320 Kert Naarits 1997 M18 (11) Võru 34:52.6 11:45.8

151 27 Marleen Vaiksoo 1998 N16 (2) Võru Võru SUKL 34:55.5 11:48.7

152 327 Ulis Guth 1964 M50 (8) Võru Võru 34:57.7 11:50.9

153 183 Karl Sebastian Dremljuga 2001 M14 (8) Võru vald MTÜ Roosisaare tulevik / Võru 35:01.1 11:54.3

154 57 Jaanus Pruuli 1971 M40 (19) Antsla vald Hauka veloklubi 35:09.5 12:02.7

155 233 Günther Sein 1997 M18 (12) Võru maakond 35:10.1 12:03.3

156 266 Liina Klaas 1984 N30 (9) Võru linn Võru 35:12.1 12:05.3

157 96 Livian Laaneots 1971 N40 (7) Ülenurme Tartu Suusaklubi 35:17.0 12:10.2

158 33 Astrid Erik 2000 N14 (5) Võru maakond Võru Suusaklubi 35:17.4 12:10.6

159 211 Hanna Moor 1999 N16 (3) Vastseliina Vastseliina Spordiklubi 35:21.6 12:14.8

160 31 Kaspar Kaasla 1994 M21 (27) Võru Haanja Rattaklubi 35:23.4 12:16.6

161 479 Timo Kuus 1996 M18 (13) Võru Võru võrkpalliklubi 35:23.9 12:17.1

162 361 Karl Pruuli 1999 M16 (17) Antsla vald 35:24.9 12:18.1

163 228 Sander Kõoleht 2001 M14 (9) Võru VKG 35:26.1 12:19.3

164 234 Marek Klaus 1977 M30 (30) Võru Eraisik 35:28.4 12:21.6

165 348 Ingmar Juur 1995 M21 (28) Võru 35:29.8 12:23.0

166 336 Maikel Ivanov 1994 M21 (29) Võru 35:31.2 12:24.4

167 50 Kristi Kreitsberg 1978 N30 (10) Võru Võru Tarbijate Ühistu 35:32.9 12:26.1
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168 242 Taavi Narits 1986 M21 (30) Tartu Tartu 35:34.0 12:27.2

169 272 Morten Õunpuu 1991 M21 (31) Võru linn puudub 35:35.1 12:28.3

170 88 Tanel Tamm 1999 M16 (18) Võru Linn Võru spordikool /Võru Biathlon 35:38.2 12:31.4

171 74 Ketlin Tagamets 1985 N21 (13) Võru Võru 35:40.5 12:33.7

172 172 Ilmar Helm 1982 M30 (31) Vastseliina vald Kündja Spordiklubi 35:48.7 12:41.9

173 55 Gätly Valge 1979 N30 (11) Varstu Klick Eesti AS 35:50.8 12:44.0

174 126 Anne Kannimäe 1990 N21 (14) Antsla Hauka Veloklubi 35:51.2 12:44.4

175 249 Romet Niilus 1987 M21 (32) Antsla Hauka Veloklubi 35:51.8 12:45.0

176 209 Dainis Männiste 2001 M14 (10) Põlva vald OK Põlva Kobras 35:53.6 12:46.8

177 93 Airi Alnek 1963 N50 (2) Elva OK Võru 35:54.4 12:47.6

178 56 Kaia Pruuli 1976 N30 (12) Antsla vald Hauka veloklubi 35:55.0 12:48.2

179 487 Mari-Liis Soovik 1987 N21 (15) Võru 36:06.7 12:59.9

180 105 Kairo Sillaste 1992 M21 (33) võru Astangu kutsereharehabilitatsi 36:07.8 13:01.0

181 167 Karl Jörgen Lööper 2001 M14 (11) Võru linn FC Helios Võru 36:22.1 13:15.3

182 497 Martti Lemvald 1985 M21 (34) Võru 36:27.3 13:20.5

183 349 Martin Lukka 1995 M21 (35) Võrumaa Võru Spordikool 36:27.8 13:21.0

184 127 Annabel Voitka 2000 N14 (6) Võru vald Võru SUKL 36:30.9 13:24.1

185 245 Raiko Troska 2000 M14 (12) Võru Andsumäe KV 36:34.0 13:27.2

186 37 Ines Prants 1999 N16 (4) Võru vald Võru Suusaklubi 36:34.7 13:27.9

187 86 Taavet Haak 1993 M21 (36) mõniste vald tartu khk 36:44.4 13:37.6

188 286 Merike Kaver 1973 N40 (8) Võru linn Päkapikk II 36:46.5 13:39.7

189 282 Kaili Kangro 1992 N21 (16) Võru linn VKHK 36:49.9 13:43.1

190 246 Vambola Leis 1974 M40 (20) Võru vald Andsumäe KV 36:57.2 13:50.4

191 267 Christiane Koor 1982 N30 (13) Võru KJK Lõunalõvi 37:06.5 13:59.7

192 263 Rene Mõttus 1999 M16 (19) Võru vald Võru 1. Põhikool 37:10.4 14:03.6

193 329 Kaja Lõiv 1976 N30 (14) Viljandi 37:13.2 14:06.4

194 123 Avely Allas 1993 N21 (17) Võru Võru 37:16.7 14:09.9

195 321 Villu Sarik 1985 M21 (37) Võrumaa 37:18.2 14:11.4

196 187 Taavi Tamm 2001 M14 (13) Võru FC Helios Võru 37:19.7 14:12.9

197 182 Nikita Lakstigal 2000 M14 (14) Võrumaa Võru I Põhikool 37:29.4 14:22.6

198 39 Jelena Prants 1967 N40 (9) Võru vald Võru Suusaklubi 37:31.8 14:25.0

199 318 Andres Heliste 1967 M40 (21) Võru MK Kreeka-rooma maadlus 37:34.3 14:27.5

200 79 Maila Kuus 1972 N40 (10) Tartu 37:37.5 14:30.7

201 144 Karoli Villako 2000 N14 (7) Põlva SK Serviti 37:37.8 14:31.0

202 132 Aire Riives 1971 N40 (11) Tartu Tartu 37:43.1 14:36.3

203 474 Rainis Tsänk 2000 M14 (15) Võrumaa 37:43.7 14:36.9

204 250 Joonas Halapuu 2000 M14 (16) Võru linn VKG 37:47.0 14:40.2

205 89 Maili Lillmann 1978 N30 (15) võru pubi Finis 37:51.8 14:45.0

206 359 Jaan Kesküla 1957 M50 (9) Raplamaa Raudmees 37:58.4 14:51.6

207 87 Maigi Vaikla 1975 N30 (16) Võru Rimi Eesti Food AS 38:00.8 14:54.0

208 166 Kairi Hein 1998 N16 (5) Haanja Vald Haanja Suusaklubi 38:01.6 14:54.8

209 104 Sandra Sillaste 1999 N16 (6) Võru Andsumäe suusaklubi 38:05.3 14:58.5

210 152 Liis Orro 1981 N30 (17) Võru Võru 38:06.6 14:59.8

211 307 Ingrit Ernits 1965 N40 (12) Jõgeva 38:07.3 15:00.5

212 222 Piia Ardel 1965 N40 (13) Tõlliste vald SK" Beavers" 38:07.6 15:00.8

213 484 Raido Raudsepp 1968 M40 (22) Võru Würth 38:09.4 15:02.6

214 116 Karel Kuragin 2001 M14 (17) Võru Võru I Põhikool 38:13.0 15:06.2

215 142 Signe Trolla 1984 N30 (18) Võru OÜ Jaagumäe Kaubanduse 38:14.9 15:08.1

216 117 Mirjam Nutov 1986 N21 (18) Võru linn OK Võru 38:32.6 15:25.8

217 45 Ilmar Tagel 1942 M60 (2) Kõlleste vald MTA/ TriSmile 38:38.9 15:32.1

218 313 Kadri Kruusla 1988 N21 (19) Põlvamaa 38:49.1 15:42.3

219 251 Aivar Halapuu 1964 M50 (10) Võru linn VKG 38:49.6 15:42.8

220 196 Kairiin Märtson 2001 N14 (8) Põlva vald OK Põlva Kobras 38:50.5 15:43.7

221 106 Rain Kuuseorg 1981 M30 (32) Võru linn - 39:02.6 15:55.8

222 279 Kaisa Kangro 1991 N21 (20) Võru linn Tartu Ülikool 39:09.2 16:02.4

223 146 Epp Kottise 1982 N30 (19) Võru linn Võru Statoil 39:21.1 16:14.3

224 238 Ardo Jõevere 1997 M18 (14) Antsla vald Hauka veloklubi 39:22.2 16:15.4
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225 226 Marek Eerik 1974 M40 (23) Võru FC Helios Võru 39:23.3 16:16.5

226 205 Martin Sults 1999 M16 (20) Põlva vald OK Põlva Kobras 39:24.7 16:17.9

227 496 Rando Raudsepp 1981 M30 (33) Võru Võru 39:34.6 16:27.8

228 217 Merit Väits 2000 N14 (9) Sõmerpalu Sõmerpalu Põhikool 39:53.4 16:46.6

229 76 Annika Pang 1968 N40 (14) Mõniste PPA 39:54.6 16:47.8

230 147 Kristel-Kai Kons 1999 N16 (7) Vastseliina Vastseliina Spordiklubi 39:56.7 16:49.9

231 216 Marke Maidla 1978 N30 (20) Sõmerpalu Kuperjanovi JVP 39:59.8 16:53.0

232 288 Merlin Mürk 1987 N21 (21) Võru linn Päkapikk II 40:07.4 17:00.6

233 319 Kevin Pedras 2001 M14 (18) Võru Võru Spordikool 40:20.7 17:13.9

234 121 Karin Varikov 1984 N30 (21) Võru - 40:22.8 17:16.0

235 324 Egel Talv 1977 N30 (22) Võru 40:27.8 17:21.0

236 192 Maichl Suur 1976 N30 (23) Põlva vald OK Põlva Kobras 40:31.8 17:25.0

237 356 Kaidi Russak 1989 N21 (22) Võru Võru SUKL 40:35.1 17:28.3

238 118 Madis Davõdov 1987 M21 (38) Võru vald Künkasalu 40:40.8 17:34.0

239 308 Eve Belokurova 1960 N50 (3) SK Känguru 40:43.9 17:37.1

240 289 Merilin Kurg 1988 N21 (23) Võru linn Päkapikk I 40:46.5 17:39.7

241 331 Markus Paris 2000 M14 (19) Viljandi 40:57.8 17:51.0

242 480 Agate Tillmann 2001 N14 (10) Võru 41:04.2 17:57.4

243 97 Aiki Laaneots 1997 N18 (4) Ülenurme Tartu Suusaklubi 41:08.2 18:01.4

244 257 Kristel Kimask 1978 N30 (24) Võru eraisik 41:22.0 18:15.2

245 276 Hille Saarepuu 1961 N50 (4) Võru Võru SUKL 41:26.4 18:19.6

246 218 Tea Ilisson 1990 N21 (24) Võru Linn - 41:45.8 18:39.0

247 203 Birgit Russka 1999 N16 (8) Põlva vald OK Põlva Kobras 41:47.4 18:40.6

248 287 Liina Tšegurov 1987 N21 (25) Võru linn Päkapikk II 42:00.6 18:53.8

249 110 Kevin Uustalu 1997 M18 (15) Võru vald Võru I põhikool 42:45.1 19:38.3

250 170 Janno Kallasse 1979 M30 (34) Urvaste vald Kündja Spordiklubi 43:27.0 20:20.2

251 32 Signe Lillipuu 1994 N21 (26) Võru linn Tartu Ülikooli Viljandi Kultuu 43:30.3 20:23.5

252 51 Joosep Järvpõld 2001 M14 (20) Lasva Kääpa Põhikool 43:30.7 20:23.9

253 304 Emil Aništšenko 2001 M14 (21) Võru 43:37.6 20:30.8

254 173 Kristina Märtin 1999 N16 (9) Võru Võru Kesklinna Kool 43:39.1 20:32.3

255 344 Anu Holvandus 1982 N30 (25) Võru linn 43:39.7 20:32.9

256 252 Getter Matto 1997 N18 (5) Põlva OK Kobras 43:42.0 20:35.2

257 140 Karina Vestmann 2001 N14 (11) sõmerpalu Sõmerpalu Põhikool 43:47.5 20:40.7

258 81 Evely Lääne 1977 N30 (26) Võru Valio 43:56.5 20:49.7

259 499 Janis Ummelk 1995 M21 (39) Võru 43:58.9 20:52.1

260 498 Jaanika Lang 2000 N14 (12) Võru 43:59.2 20:52.4

261 262 Karis Uibokand 1982 N30 (27) Võru linn Swedbank 44:09.2 21:02.4

262 113 Karin Kuuseorg 1990 N21 (27) Põlva - 44:14.1 21:07.3

263 253 Ene Kerge 1977 N30 (28) Sõmerpalu - 44:35.3 21:28.5

264 185 Pille-Kadri Pärna 1963 N50 (5) Võru MTÜ Roosisaare tulevik 44:49.0 21:42.2

265 130 Getriin Vasilkovski 2001 N14 (13) võru linn võru kesklinna kool 45:06.6 21:59.8

266 312 Kristen Tuvik 2001 M14 (22) Võru 45:24.1 22:17.3

267 290 Monika Märtin 1980 N30 (29) Võru linn Päkapikk II 45:26.2 22:19.4

268 114 Kersti Ilves 1971 N40 (15) Võru Kuperjanovi JVP 45:30.6 22:23.8

269 161 Sirle Horg 1983 N30 (30) Võru linn - 45:52.1 22:45.3

270 493 Keiti Kriibi 1989 N21 (28) Tarrtu Hansa Spordiklubi 45:56.4 22:49.6

271 190 Pille Vinne 1980 N30 (31) Põlva vald OK Põlva Kobras 46:00.7 22:53.9

272 278 Maigi Mäela 1986 N21 (29) Põlva Põlva 46:02.5 22:55.7

273 232 Liina Loosaar 1975 N30 (32) N30 Orava 46:02.8 22:56.0

274 133 Gelly Pajor 1992 N21 (30) Võru Võrumaa Kurtide Ühing 46:08.9 23:02.1

275 119 Kati Liibert 1981 N30 (33) Kanepi vald Lillekesed 47:14.2 24:07.4

276 139 Kristina Haug 2001 N14 (14) Sõmerpalu Sõmerpalu Põhikool 48:05.8 24:59.0

277 138 Heli Haug 1975 N30 (34) Urvaste VKÜ 48:40.0 25:33.2

278 227 Terje Kõoleht 1981 N30 (35) Võru Tilsi Lastekodu 48:44.6 25:37.8

279 184 Mirjam Dremljuga 1957 N50 (6) Võru vald MTÜ Roosisaare tulevik 48:58.1 25:51.3

280 256 Meelis Maidla 1968 M40 (24) Põlva vald Põlva Matkaklubi 50:32.8 27:26.0

281 157 Ave Vill 1986 N21 (31) Sõmerpalu vald Rõuge vallavalitsus 51:00.2 27:53.4
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282 52 Jaagup Järvpõld 2001 M14 (23) Lasva Kääpa Põhikool 51:45.3 28:38.5

283 46 Leili Teeväli 1946 N60 (1) Tartu Kevek 53:12.7 30:05.9

284 90 Tiia Taevik 1967 N40 (16) Tartu Hansa Spordiklubi 54:41.4 31:34.6

285 200 Michelle Suur 1997 N18 (6) Põlva vald OK Põlva Kobras 56:02.3 32:55.5

286 482 Eren Leis 1969 N40 (17) Võru 56:10.1 33:03.3

287 207 Iiris Tisler 2001 N14 (15) Võrumaa 1h00:41.9 37:35.1

288 94 Diana Laar 2001 N14 (16) Võru Võru Kesklinna Kool 1h01:16.0 38:09.2

289 366 Merlin Nopason 2000 N14 (17) Võru 1h01:16.4 38:09.6

290 306 Väino Erilaid 1935 M60 (3) Tartumaa Kevek 1h06:23.8 43:17.0

291 99 Anne Ots 1980 N30 (36) Võru linn Haanja Rattaklubi 1h11:56.4 48:49.6

DNF

149 Eve Roomets 1984 N30 võru Võru

  Mehed  

1 1 Ivar Ivanov 1984 M30 (1) Võru KJK Lõunalõvi / Maratonsport 23:06.8

2 317 Anti Puustus 1984 M30 (2) Tartumaa KJS Sakala 23:17.3 10.5

3 3 Raido Mitt 1991 M21 (1) Põlva Sparta 23:32.5 25.7

4 4 Margus Koor 1979 M30 (3) Võru KJK Lõunalõvi 23:48.1 41.3

5 333 Mart Andresson 1985 M21 (2) Tartu 25:02.0 1:55.2

6 134 Mikk Laur 1986 M21 (3) võru KJK Lõunalõvi 25:13.3 2:06.5

7 5 Urmas Utar 1967 M40 (1) Ülenurme vald Tabasalu TK 25:15.2 2:08.4

8 6 Aimar Hussar 1981 M30 (4) Vastseliina vald Kündja SK 25:23.9 2:17.1

9 345 Raido Luuk 1986 M21 (4) Võru Eesti Pagar 25:32.4 2:25.6

10 332 Olav Paris 1979 M30 (5) Viljandi Staier 25:44.6 2:37.8

11 14 Kristo Sirk 1999 M16 (1) Põlva linn OK Põlva Kobras 26:39.5 3:32.7

12 301 Marek Parksepp 1980 M30 (6) Põlvamaa 26:44.7 3:37.9

13 92 Arlet Raha 1996 M18 (1) Võru vald - 26:48.6 3:41.8

14 11 Timo Truu 1995 M21 (5) Vastseliina 26:51.0 3:44.2

15 258 Klaus-Mark Kolpakov 1999 M16 (2) Võru vald Võru SK/KV 26:54.7 3:47.9

16 316 Tiit Kibuspuu 1965 M40 (2) Tartumaa 27:00.7 3:53.9

17 15 Eno Lukk 1995 M21 (6) Haanja vald 27:22.1 4:15.3

18 12 Siim Villako 1996 M18 (2) Põlvamaa SK Serviti Põlva 27:27.1 4:20.3

19 490 Indrek Ivask 1981 M30 (7) JK Võru 27:31.0 4:24.2

20 339 Kaspar Songisepp 1980 M30 (8) Tartu Elva SUKL 27:31.8 4:25.0

21 91 Margus Lehtna 1976 M30 (9) Võru linn Silja Sport 27:34.3 4:27.5

22 95 Gaabriel Tavits 1972 M40 (3) Tartu Weekend Warriors II 27:34.8 4:28.0

23 13 Kurmet Kaldaru 1996 M18 (3) Võru Võru SUKL 27:40.4 4:33.6

24 236 Tanel Papp 1995 M21 (7) Võru vald OK Võru 27:59.5 4:52.7

25 221 Veiko Ardel 1965 M40 (4) Tõlliste vald SK" Beavers" 28:07.7 5:00.9

26 58 Taavi Perv 1998 M16 (3) Sõmerpalu vald Võru Spordikool/Osula PK 28:36.6 5:29.8

27 364 Marten Vunukainen 1991 M21 (8) Kuperjanovi JVP 28:40.1 5:33.3

28 80 Peep Joonas 1966 M40 (5) Võru Private Project 28:41.3 5:34.5

29 75 Tarmo Tammesoo 1978 M30 (10) Võru linn LPSK 28:47.1 5:40.3

30 291 Tajo Oja 2001 M14 (1) Urvaste Kuldre Kool 28:53.8 5:47.0

31 281 Asko Saarepuu 1984 M30 (11) Võru Võru Suusaklubi 28:59.0 5:52.2

32 239 Rauno Kaiv 1991 M21 (9) Võru linn TÜ 29:00.2 5:53.4

33 231 Henri Loosaar 1999 M16 (4) Orava vald Orava PK 29:04.3 5:57.5

34 69 Tanel Mõttus 1985 M21 (10) Võru linn OK Võru 29:06.8 6:00.0

35 303 Erlend Aalde 1964 M50 (1) Põlva MK OÜ Jungent 29:09.4 6:02.6

36 343 Tarmo Mõttus 1971 M40 (6) Võru Haanja Rattaklubi 29:11.7 6:04.9

37 165 Tauno Mölder 1986 M21 (11) Haanja AS Barrus 29:13.5 6:06.7

38 302 Egert Aalde 1999 M16 (5) Põlva SK Serviti Põlva 29:18.0 6:11.2

39 179 Janek Piirisild 1996 M18 (4) Võru linn OK Võru 29:19.3 6:12.5
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40 66 Tõnu Hendrikson 1973 M40 (7) Haanja Ekstreempark 29:22.1 6:15.3

41 230 Vahur Loosaar 1964 M50 (2) Orava vald Orava 29:36.4 6:29.6

42 500 Martti Nõmme 1993 M21 (12) Võru 29:43.2 6:36.4

43 181 Marko Mett 1983 M30 (12) Lasva vald Võru Võrkpalliklubi 29:46.2 6:39.4

44 174 Siim Kobin 1985 M21 (13) Võru linn siimkobin 29:49.9 6:43.1

45 70 Robi Niit 1996 M18 (5) Antsla vald Hauka veloklubi 29:51.3 6:44.5

46 83 Mark Laine 1988 M21 (14) Võru Võru Suusaklubi 29:54.8 6:48.0

47 215 Andre Veesaar 1988 M21 (15) Võru Jooksuklubi Mirand 29:55.3 6:48.5

48 235 Mirko Muruoja 1988 M21 (16) Antsla Jooksuklubi Mirand 29:59.0 6:52.2

49 358 Aare Viitkin 1965 M40 (8) Salonboutique 30:03.7 6:56.9

50 264 Raigo Kelp 1975 M30 (13) Võru - 30:07.0 7:00.2

51 489 Tiit Pruuli 1978 M30 (14) võru vald oü aigren 30:09.0 7:02.2

52 122 Aleksandr Varikov 1983 M30 (15) Võru - 30:10.2 7:03.4

53 43 Kris-Sten Saarepuu 1998 M16 (6) Võru linn Võru SUKL 30:13.7 7:06.9

54 159 Mario Lementa 1982 M30 (16) Võru linn Kuperjanovi JVP 30:15.3 7:08.5

55 103 Allan Terve 1979 M30 (17) Sõmerpalu vald OK VÕRU 30:16.9 7:10.1

56 189 Villu Serv 1999 M16 (7) Põlva vald OK Põlva Kobras 30:17.6 7:10.8

57 59 Joosep Perv 2001 M14 (2) Sõmerpalu vald Võru Spordikool/Osula PK 30:18.6 7:11.8

58 260 Thomas Kuus 1995 M21 (17) Võru Võru Suusaklubi 30:24.5 7:17.7

59 111 Ingmar Orav 1982 M30 (18) Lasva Kating OÜ 30:30.3 7:23.5

60 334 Risto Asusaar 1994 M21 (18) Tartu 30:46.8 7:40.0

61 177 Urmas Voitka 1963 M50 (3) Võru vald Barrus 30:50.3 7:43.5

62 102 Revo Roop 1990 M21 (19) Võru Navi Vutiselts 30:50.9 7:44.1

63 295 Art Kristjan Olesk 2000 M14 (3) Võrumaa Vastseliina SK 30:54.8 7:48.0

64 492 Priidu-Evert Pärna 1992 M21 (20) 31:00.2 7:53.4

65 322 Sander Taan 1998 M16 (8) Võru JK Võru 31:07.1 8:00.3

66 283 Urmas Johanson 1970 M40 (9) Võru Võru 31:08.5 8:01.7

67 61 Andre Viitkin 2000 M14 (4) . Võru suusaklubi 31:11.0 8:04.2

68 265 Ahto Vink 1969 M40 (10) Võru vald HRK 31:18.9 8:12.1

69 98 Cris Peterson 1996 M18 (6) Võru Tartu KHK 31:22.1 8:15.3

70 186 Kalev Kajaste 1954 M60 (1) veriora Võika 31:22.7 8:15.9

71 268 Juho Joonas 1969 M40 (11) Võru Haanja Rattaklubi 31:23.6 8:16.8

72 284 Erkki Mäeorg 1978 M30 (19) Tartu Eesti Maaülikool 31:29.6 8:22.8

73 363 Kristo Saar 1993 M21 (21) Põlvamaa 31:43.6 8:36.8

74 160 Romert Rehe 2000 M14 (5) Sõmerpalu vald FC Helios Võru 31:46.9 8:40.1

75 129 Oliver Ossip 1996 M18 (7) Võru vald Võru Suusaklubi 31:48.8 8:42.0

76 367 Margus Taaber 1997 M18 (8) Võru JK Võru 31:51.0 8:44.2

77 84 Aare Huik 1969 M40 (12) Võru vald OK Võru 31:51.6 8:44.8

78 254 Rasmus Rohumets 1998 M16 (9) võru vald võru võrkpalliklubi 31:55.1 8:48.3

79 137 Raido Vestmann 2000 M14 (6) sõmerpalu FC Helios Võru 31:56.0 8:49.2

80 357 Boris Meldre 1978 M30 (20) Tartu TIT 31:57.1 8:50.3

81 62 Karel Nagel 1999 M16 (10) Võru linn Võru Suusaklubi 31:58.0 8:51.2

82 310 Martin Palolill 1984 M30 (21) Mikitamäe EMTA Spordiklubi 32:17.6 9:10.8

83 224 Heikki Neering 1960 M50 (4) Võru FIE 32:21.0 9:14.2

84 38 Heiki Prants 1964 M50 (5) Võru vald Võru Suusaklubi 32:24.2 9:17.4

85 34 Tõnis Räim 1972 M40 (13) Võru Perekond Räim 32:33.7 9:26.9

86 494 Fred Needo 1983 M30 (22) Võru OK Võru 32:41.6 9:34.8

87 199 Taimar Tilgre 1963 M50 (6) Põlva vald OK Põlva Kobras 32:47.4 9:40.6

88 273 Ahti Utsal 1965 M40 (14) Haanja Haanja Suusaklubi 32:49.9 9:43.1

89 280 Janek Kähr 1983 M30 (23) Põlva Põlva 32:52.0 9:45.2

90 486 Jakob Udras 1998 M16 (11) Võru Silja Sport 32:53.0 9:46.2

91 292 Keijo Tõrra 1983 M30 (24) Võru 32:54.2 9:47.4

92 145 Rene Kottise 1977 M30 (25) Võru linn G4S 32:58.3 9:51.5

93 340 Hillar Viksi 1966 M40 (15) Rõngu vald, Tartumaa Kaitseliit 33:01.3 9:54.5

94 112 Rein Kalle 1975 M30 (26) Põlva vald Keskkonnaamet 33:01.6 9:54.8

95 214 Sten Maasik 1990 M21 (22) Võrumaa 33:01.9 9:55.1

96 314 Reiko Matvere 1996 M18 (9) Võru 33:05.7 9:58.9
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97 271 Kevin Kaldmäe 1992 M21 (23) Võru FC Spordibaas 33:12.5 10:05.7

98 309 Aivo Albrecht 1980 M30 (27) Rõuge 33:21.2 10:14.4

99 63 Andres Järvpõld 1970 M40 (16) Rõuge Puuslik OÜ 33:21.5 10:14.7

100 197 Sander Tomson 1999 M16 (12) Põlva vald OK Põlva Kobras 33:30.6 10:23.8

101 65 Hando Allmann 2001 M14 (7) Võru OK Võru 33:33.4 10:26.6

102 300 Harri Joakit 1972 M40 (17) Võru Strongman 33:36.3 10:29.5

103 299 Avo Kütt 1963 M50 (7) Vastseliina 33:37.6 10:30.8

104 77 Marcus Palojärv 1999 M16 (13) võru Andsumäe KV 33:43.9 10:37.1

105 41 Ülar Morel 1976 M30 (28) Antsla Hauka Veloklubi 33:47.9 10:41.1

106 328 Hillar Irves 1967 M40 (18) Võru Eesti Pagar 33:51.4 10:44.6

107 335 Madis Ivanov 1997 M18 (10) Võru 33:58.1 10:51.3

108 315 Ranet Kikkas 1995 M21 (24) Võru 33:58.5 10:51.7

109 204 Siim Helmoja 1999 M16 (14) Põlva vald OK Põlva Kobras 34:06.9 11:00.1

110 483 Tanel Tähe 1984 M30 (29) Võru Vastseliina SPKL 34:16.5 11:09.7

111 198 Kristofer Pähklepa 1999 M16 (15) Luunja vald OK Põlva Kobras 34:27.3 11:20.5

112 124 Erlis Paltsepp 1993 M21 (25) Võru Võru 34:32.9 11:26.1

113 143 Carl Ülejõe 1999 M16 (16) Võru FC Helios Võru 34:39.7 11:32.9

114 243 Mart Raudmäe 1987 M21 (26) Võru SK Panzerschreck 34:45.4 11:38.6

115 320 Kert Naarits 1997 M18 (11) Võru 34:52.6 11:45.8

116 327 Ulis Guth 1964 M50 (8) Võru Võru 34:57.7 11:50.9

117 183 Karl Sebastian Dremljuga 2001 M14 (8) Võru vald MTÜ Roosisaare tulevik / Võru 35:01.1 11:54.3

118 57 Jaanus Pruuli 1971 M40 (19) Antsla vald Hauka veloklubi 35:09.5 12:02.7

119 233 Günther Sein 1997 M18 (12) Võru maakond 35:10.1 12:03.3

120 31 Kaspar Kaasla 1994 M21 (27) Võru Haanja Rattaklubi 35:23.4 12:16.6

121 479 Timo Kuus 1996 M18 (13) Võru Võru võrkpalliklubi 35:23.9 12:17.1

122 361 Karl Pruuli 1999 M16 (17) Antsla vald 35:24.9 12:18.1

123 228 Sander Kõoleht 2001 M14 (9) Võru VKG 35:26.1 12:19.3

124 234 Marek Klaus 1977 M30 (30) Võru Eraisik 35:28.4 12:21.6

125 348 Ingmar Juur 1995 M21 (28) Võru 35:29.8 12:23.0

126 336 Maikel Ivanov 1994 M21 (29) Võru 35:31.2 12:24.4

127 242 Taavi Narits 1986 M21 (30) Tartu Tartu 35:34.0 12:27.2

128 272 Morten Õunpuu 1991 M21 (31) Võru linn puudub 35:35.1 12:28.3

129 88 Tanel Tamm 1999 M16 (18) Võru Linn Võru spordikool /Võru Biathlon 35:38.2 12:31.4

130 172 Ilmar Helm 1982 M30 (31) Vastseliina vald Kündja Spordiklubi 35:48.7 12:41.9

131 249 Romet Niilus 1987 M21 (32) Antsla Hauka Veloklubi 35:51.8 12:45.0

132 209 Dainis Männiste 2001 M14 (10) Põlva vald OK Põlva Kobras 35:53.6 12:46.8

133 105 Kairo Sillaste 1992 M21 (33) võru Astangu kutsereharehabilitatsi 36:07.8 13:01.0

134 167 Karl Jörgen Lööper 2001 M14 (11) Võru linn FC Helios Võru 36:22.1 13:15.3

135 497 Martti Lemvald 1985 M21 (34) Võru 36:27.3 13:20.5

136 349 Martin Lukka 1995 M21 (35) Võrumaa Võru Spordikool 36:27.8 13:21.0

137 245 Raiko Troska 2000 M14 (12) Võru Andsumäe KV 36:34.0 13:27.2

138 86 Taavet Haak 1993 M21 (36) mõniste vald tartu khk 36:44.4 13:37.6

139 246 Vambola Leis 1974 M40 (20) Võru vald Andsumäe KV 36:57.2 13:50.4

140 263 Rene Mõttus 1999 M16 (19) Võru vald Võru 1. Põhikool 37:10.4 14:03.6

141 321 Villu Sarik 1985 M21 (37) Võrumaa 37:18.2 14:11.4

142 187 Taavi Tamm 2001 M14 (13) Võru FC Helios Võru 37:19.7 14:12.9

143 182 Nikita Lakstigal 2000 M14 (14) Võrumaa Võru I Põhikool 37:29.4 14:22.6

144 318 Andres Heliste 1967 M40 (21) Võru MK Kreeka-rooma maadlus 37:34.3 14:27.5

145 474 Rainis Tsänk 2000 M14 (15) Võrumaa 37:43.7 14:36.9

146 250 Joonas Halapuu 2000 M14 (16) Võru linn VKG 37:47.0 14:40.2

147 359 Jaan Kesküla 1957 M50 (9) Raplamaa Raudmees 37:58.4 14:51.6

148 484 Raido Raudsepp 1968 M40 (22) Võru Würth 38:09.4 15:02.6

149 116 Karel Kuragin 2001 M14 (17) Võru Võru I Põhikool 38:13.0 15:06.2

150 45 Ilmar Tagel 1942 M60 (2) Kõlleste vald MTA/ TriSmile 38:38.9 15:32.1

151 251 Aivar Halapuu 1964 M50 (10) Võru linn VKG 38:49.6 15:42.8

152 106 Rain Kuuseorg 1981 M30 (32) Võru linn - 39:02.6 15:55.8

153 238 Ardo Jõevere 1997 M18 (14) Antsla vald Hauka veloklubi 39:22.2 16:15.4
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154 226 Marek Eerik 1974 M40 (23) Võru FC Helios Võru 39:23.3 16:16.5

155 205 Martin Sults 1999 M16 (20) Põlva vald OK Põlva Kobras 39:24.7 16:17.9

156 496 Rando Raudsepp 1981 M30 (33) Võru Võru 39:34.6 16:27.8

157 319 Kevin Pedras 2001 M14 (18) Võru Võru Spordikool 40:20.7 17:13.9

158 118 Madis Davõdov 1987 M21 (38) Võru vald Künkasalu 40:40.8 17:34.0

159 331 Markus Paris 2000 M14 (19) Viljandi 40:57.8 17:51.0

160 110 Kevin Uustalu 1997 M18 (15) Võru vald Võru I põhikool 42:45.1 19:38.3

161 170 Janno Kallasse 1979 M30 (34) Urvaste vald Kündja Spordiklubi 43:27.0 20:20.2

162 51 Joosep Järvpõld 2001 M14 (20) Lasva Kääpa Põhikool 43:30.7 20:23.9

163 304 Emil Aništšenko 2001 M14 (21) Võru 43:37.6 20:30.8

164 499 Janis Ummelk 1995 M21 (39) Võru 43:58.9 20:52.1

165 312 Kristen Tuvik 2001 M14 (22) Võru 45:24.1 22:17.3

166 256 Meelis Maidla 1968 M40 (24) Põlva vald Põlva Matkaklubi 50:32.8 27:26.0

167 52 Jaagup Järvpõld 2001 M14 (23) Lasva Kääpa Põhikool 51:45.3 28:38.5

168 306 Väino Erilaid 1935 M60 (3) Tartumaa Kevek 1h06:23.8 43:17.0

  Naised  

1 73 Annika Rihma 1984 N30 (1) Põlva Sportkeskus.ee 27:15.7

2 220 Kristiine Aluvee 1994 N21 (1) Otepää vald Kobras 28:48.6 1:32.9

3 16 Johanna Ardel 1996 N18 (1) Valgamaa SK BEavers 28:55.0 1:39.3

4 18 Kertu Saarepuu 1988 N21 (2) Võru Võru SUKL 29:07.8 1:52.1

5 17 Karmen Alnek 1989 N21 (3) Elva OK Võru 29:22.8 2:07.1

6 19 Tatjana Mannima 1980 N30 (2) Otepää Otepää 29:25.8 2:10.1

7 22 Sirli Hanni 1985 N21 (4) 30:16.2 3:00.5

8 20 Silja Suija 1974 N40 (1) Võru Silja Suija 30:42.3 3:26.6

9 178 Laura Joonas 1994 N21 (5) Lasva vald OK Võru 31:15.9 4:00.2

10 362 Inga Siegert 1983 N30 (3) Vastseliina OK Võru 31:45.4 4:29.7

11 28 Terje Piirmann 1980 N30 (4) Võru VKLG/Võru SPKO 32:09.7 4:54.0

12 297 Kristel Kõivo 1999 N16 (1) Põlva maakond Värska OK Peko 32:19.7 5:04.0

13 48 Monika Irves 1975 N30 (5) Võru KJK Lõunalõvi/Maratonsport 32:20.7 5:05.0

14 49 Meriliin Irves 1996 N18 (2) Võru Ekstreempark 32:21.4 5:05.7

15 296 Jana Ellamik 1985 N21 (6) Põlva 32:30.5 5:14.8

16 191 Laura Liis Kütt 2000 N14 (1) Põlva vald OK Põlva Kobras 32:37.4 5:21.7

17 25 Aili Sarik 1968 N40 (2) Haanja vald Haanja Suusaklubi 32:39.0 5:23.3

18 194 Lorely Kõrvel 2001 N14 (2) Kanepi vald OK Põlva Kobras 32:48.5 5:32.8

19 30 Kelli Nurm 2000 N14 (3) Põlva linn OK Põlva Kobras 32:51.7 5:36.0

20 213 Eike Laidver 1991 N21 (7) Antsla Hauka Veloklubi 33:20.7 6:05.0

21 342 Silva Suvi 1989 N21 (8) Ida-Virumaa 33:41.6 6:25.9

22 42 Taivi Pindis 1987 N21 (9) Võru Jaagumäe talu 33:54.2 6:38.5

23 29 Siiri Pilt 1970 N40 (3) Tartu Tartu Ülikool 33:55.8 6:40.1

24 67 Marge Allmann 1974 N40 (4) Võru Kuperjanovi JVP 33:59.6 6:43.9

25 109 Annemarii Bendi 2001 N14 (4) Sõmerpalu vald Andsumäe Suusaklubi 34:00.3 6:44.6

26 270 Marianne Haug 1996 N18 (3) Sõmerpalu OK Võru 34:03.7 6:48.0

27 360 Liilia Kesküla 1964 N50 (1) Raplamaa 34:04.7 6:49.0

28 277 Kätlin Toots 1989 N21 (10) Võru linn Lasteaed Punamütsike 34:10.8 6:55.1

29 35 Consuelo Laanemäe Räim 1977 N30 (6) Võru Perekond Räim 34:28.1 7:12.4

30 54 Kaija Saarepuu 1981 N30 (7) Võru Võru 34:30.2 7:14.5

31 285 Maria Metsaorg 1993 N21 (11) Tartu Maria Jooksuklubi 34:32.1 7:16.4

32 212 Maris Moor 1973 N40 (5) Vastseliina Vastseliina Spordiklubi 34:39.4 7:23.7

33 269 Inge Joonas 1971 N40 (6) Võru - 34:40.0 7:24.3

34 219 Eveli Rebane 1987 N21 (12) Viljandimaa SA Viljandi Haigla 34:50.2 7:34.5

35 44 Ruta Sisas 1979 N30 (8) võru Collade 34:50.8 7:35.1

36 27 Marleen Vaiksoo 1998 N16 (2) Võru Võru SUKL 34:55.5 7:39.8

37 266 Liina Klaas 1984 N30 (9) Võru linn Võru 35:12.1 7:56.4

38 96 Livian Laaneots 1971 N40 (7) Ülenurme Tartu Suusaklubi 35:17.0 8:01.3
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39 33 Astrid Erik 2000 N14 (5) Võru maakond Võru Suusaklubi 35:17.4 8:01.7

40 211 Hanna Moor 1999 N16 (3) Vastseliina Vastseliina Spordiklubi 35:21.6 8:05.9

41 50 Kristi Kreitsberg 1978 N30 (10) Võru Võru Tarbijate Ühistu 35:32.9 8:17.2

42 74 Ketlin Tagamets 1985 N21 (13) Võru Võru 35:40.5 8:24.8

43 55 Gätly Valge 1979 N30 (11) Varstu Klick Eesti AS 35:50.8 8:35.1

44 126 Anne Kannimäe 1990 N21 (14) Antsla Hauka Veloklubi 35:51.2 8:35.5

45 93 Airi Alnek 1963 N50 (2) Elva OK Võru 35:54.4 8:38.7

46 56 Kaia Pruuli 1976 N30 (12) Antsla vald Hauka veloklubi 35:55.0 8:39.3

47 487 Mari-Liis Soovik 1987 N21 (15) Võru 36:06.7 8:51.0

48 127 Annabel Voitka 2000 N14 (6) Võru vald Võru SUKL 36:30.9 9:15.2

49 37 Ines Prants 1999 N16 (4) Võru vald Võru Suusaklubi 36:34.7 9:19.0

50 286 Merike Kaver 1973 N40 (8) Võru linn Päkapikk II 36:46.5 9:30.8

51 282 Kaili Kangro 1992 N21 (16) Võru linn VKHK 36:49.9 9:34.2

52 267 Christiane Koor 1982 N30 (13) Võru KJK Lõunalõvi 37:06.5 9:50.8

53 329 Kaja Lõiv 1976 N30 (14) Viljandi 37:13.2 9:57.5

54 123 Avely Allas 1993 N21 (17) Võru Võru 37:16.7 10:01.0

55 39 Jelena Prants 1967 N40 (9) Võru vald Võru Suusaklubi 37:31.8 10:16.1

56 79 Maila Kuus 1972 N40 (10) Tartu 37:37.5 10:21.8

57 144 Karoli Villako 2000 N14 (7) Põlva SK Serviti 37:37.8 10:22.1

58 132 Aire Riives 1971 N40 (11) Tartu Tartu 37:43.1 10:27.4

59 89 Maili Lillmann 1978 N30 (15) võru pubi Finis 37:51.8 10:36.1

60 87 Maigi Vaikla 1975 N30 (16) Võru Rimi Eesti Food AS 38:00.8 10:45.1

61 166 Kairi Hein 1998 N16 (5) Haanja Vald Haanja Suusaklubi 38:01.6 10:45.9

62 104 Sandra Sillaste 1999 N16 (6) Võru Andsumäe suusaklubi 38:05.3 10:49.6

63 152 Liis Orro 1981 N30 (17) Võru Võru 38:06.6 10:50.9

64 307 Ingrit Ernits 1965 N40 (12) Jõgeva 38:07.3 10:51.6

65 222 Piia Ardel 1965 N40 (13) Tõlliste vald SK" Beavers" 38:07.6 10:51.9

66 142 Signe Trolla 1984 N30 (18) Võru OÜ Jaagumäe Kaubanduse 38:14.9 10:59.2

67 117 Mirjam Nutov 1986 N21 (18) Võru linn OK Võru 38:32.6 11:16.9

68 313 Kadri Kruusla 1988 N21 (19) Põlvamaa 38:49.1 11:33.4

69 196 Kairiin Märtson 2001 N14 (8) Põlva vald OK Põlva Kobras 38:50.5 11:34.8

70 279 Kaisa Kangro 1991 N21 (20) Võru linn Tartu Ülikool 39:09.2 11:53.5

71 146 Epp Kottise 1982 N30 (19) Võru linn Võru Statoil 39:21.1 12:05.4

72 217 Merit Väits 2000 N14 (9) Sõmerpalu Sõmerpalu Põhikool 39:53.4 12:37.7

73 76 Annika Pang 1968 N40 (14) Mõniste PPA 39:54.6 12:38.9

74 147 Kristel-Kai Kons 1999 N16 (7) Vastseliina Vastseliina Spordiklubi 39:56.7 12:41.0

75 216 Marke Maidla 1978 N30 (20) Sõmerpalu Kuperjanovi JVP 39:59.8 12:44.1

76 288 Merlin Mürk 1987 N21 (21) Võru linn Päkapikk II 40:07.4 12:51.7

77 121 Karin Varikov 1984 N30 (21) Võru - 40:22.8 13:07.1

78 324 Egel Talv 1977 N30 (22) Võru 40:27.8 13:12.1

79 192 Maichl Suur 1976 N30 (23) Põlva vald OK Põlva Kobras 40:31.8 13:16.1

80 356 Kaidi Russak 1989 N21 (22) Võru Võru SUKL 40:35.1 13:19.4

81 308 Eve Belokurova 1960 N50 (3) SK Känguru 40:43.9 13:28.2

82 289 Merilin Kurg 1988 N21 (23) Võru linn Päkapikk I 40:46.5 13:30.8

83 480 Agate Tillmann 2001 N14 (10) Võru 41:04.2 13:48.5

84 97 Aiki Laaneots 1997 N18 (4) Ülenurme Tartu Suusaklubi 41:08.2 13:52.5

85 257 Kristel Kimask 1978 N30 (24) Võru eraisik 41:22.0 14:06.3

86 276 Hille Saarepuu 1961 N50 (4) Võru Võru SUKL 41:26.4 14:10.7

87 218 Tea Ilisson 1990 N21 (24) Võru Linn - 41:45.8 14:30.1

88 203 Birgit Russka 1999 N16 (8) Põlva vald OK Põlva Kobras 41:47.4 14:31.7

89 287 Liina Tšegurov 1987 N21 (25) Võru linn Päkapikk II 42:00.6 14:44.9

90 32 Signe Lillipuu 1994 N21 (26) Võru linn Tartu Ülikooli Viljandi Kultuu 43:30.3 16:14.6

91 173 Kristina Märtin 1999 N16 (9) Võru Võru Kesklinna Kool 43:39.1 16:23.4

92 344 Anu Holvandus 1982 N30 (25) Võru linn 43:39.7 16:24.0

93 252 Getter Matto 1997 N18 (5) Põlva OK Kobras 43:42.0 16:26.3

94 140 Karina Vestmann 2001 N14 (11) sõmerpalu Sõmerpalu Põhikool 43:47.5 16:31.8

95 81 Evely Lääne 1977 N30 (26) Võru Valio 43:56.5 16:40.8
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96 498 Jaanika Lang 2000 N14 (12) Võru 43:59.2 16:43.5

97 262 Karis Uibokand 1982 N30 (27) Võru linn Swedbank 44:09.2 16:53.5

98 113 Karin Kuuseorg 1990 N21 (27) Põlva - 44:14.1 16:58.4

99 253 Ene Kerge 1977 N30 (28) Sõmerpalu - 44:35.3 17:19.6

100 185 Pille-Kadri Pärna 1963 N50 (5) Võru MTÜ Roosisaare tulevik 44:49.0 17:33.3

101 130 Getriin Vasilkovski 2001 N14 (13) võru linn võru kesklinna kool 45:06.6 17:50.9

102 290 Monika Märtin 1980 N30 (29) Võru linn Päkapikk II 45:26.2 18:10.5

103 114 Kersti Ilves 1971 N40 (15) Võru Kuperjanovi JVP 45:30.6 18:14.9

104 161 Sirle Horg 1983 N30 (30) Võru linn - 45:52.1 18:36.4

105 493 Keiti Kriibi 1989 N21 (28) Tarrtu Hansa Spordiklubi 45:56.4 18:40.7

106 190 Pille Vinne 1980 N30 (31) Põlva vald OK Põlva Kobras 46:00.7 18:45.0

107 278 Maigi Mäela 1986 N21 (29) Põlva Põlva 46:02.5 18:46.8

108 232 Liina Loosaar 1975 N30 (32) N30 Orava 46:02.8 18:47.1

109 133 Gelly Pajor 1992 N21 (30) Võru Võrumaa Kurtide Ühing 46:08.9 18:53.2

110 119 Kati Liibert 1981 N30 (33) Kanepi vald Lillekesed 47:14.2 19:58.5

111 139 Kristina Haug 2001 N14 (14) Sõmerpalu Sõmerpalu Põhikool 48:05.8 20:50.1

112 138 Heli Haug 1975 N30 (34) Urvaste VKÜ 48:40.0 21:24.3

113 227 Terje Kõoleht 1981 N30 (35) Võru Tilsi Lastekodu 48:44.6 21:28.9

114 184 Mirjam Dremljuga 1957 N50 (6) Võru vald MTÜ Roosisaare tulevik 48:58.1 21:42.4

115 157 Ave Vill 1986 N21 (31) Sõmerpalu vald Rõuge vallavalitsus 51:00.2 23:44.5

116 46 Leili Teeväli 1946 N60 (1) Tartu Kevek 53:12.7 25:57.0

117 90 Tiia Taevik 1967 N40 (16) Tartu Hansa Spordiklubi 54:41.4 27:25.7

118 200 Michelle Suur 1997 N18 (6) Põlva vald OK Põlva Kobras 56:02.3 28:46.6

119 482 Eren Leis 1969 N40 (17) Võru 56:10.1 28:54.4

120 207 Iiris Tisler 2001 N14 (15) Võrumaa 1h00:41.9 33:26.2

121 94 Diana Laar 2001 N14 (16) Võru Võru Kesklinna Kool 1h01:16.0 34:00.3

122 366 Merlin Nopason 2000 N14 (17) Võru 1h01:16.4 34:00.7

123 99 Anne Ots 1980 N30 (36) Võru linn Haanja Rattaklubi 1h11:56.4 44:40.7

DNF

149 Eve Roomets 1984 N30 võru Võru

  N12  

1 485 Johanna Udras 2002 N12 (1) Võru Silja Sport 32:54.7

2 26 Gerda Narusk 2002 N12 (2) Võru Võru Spordikool / Võru SUKL 33:14.3 19.6

3 193 Johanna Laanoja 2002 N12 (3) Põlva vald OK Põlva Kobras 36:31.6 3:36.9

4 150 Carena Roomets 2005 N12 (4) võru Võru KV 36:35.6 3:40.9

5 330 Mariliis Paris 2004 N12 (5) Viljandi 37:11.2 4:16.5

6 71 Carolina Roomets 2007 N12 (6) võru Võru KV 37:44.6 4:49.9

7 108 Triinu Hausenberg 2002 N12 (7) Võrumaa Andsumäe Suusaklubi 37:56.6 5:01.9

8 488 Cassandra Piirioja 2002 N12 (8) Võru maakond 39:41.7 6:47.0

9 229 Kadri-Triin Kõoleht 2003 N12 (9) Võru VKG 39:51.9 6:57.2

10 101 Merli Mari Utsal 2003 N12 (10) Haanja Haanja Suusaklubi 40:01.9 7:07.2

11 326 Hanna Rästa 2002 N12 (11) Võru linn Kütioru Suusakeskus 42:18.4 9:23.7

12 346 Aliis Lang 2002 N12 (12) Võru 43:26.4 10:31.7

13 169 Aveli Vendelin 2003 N12 (13) Võru Puiga Põhikool 43:35.5 10:40.8

14 36 Roosmarii Räim 2003 N12 (14) Võru Perekond Räim 44:19.9 11:25.2

15 171 Aveli Marie Heinvee 2002 N12 (15) Võru Võru Kreutzwaldi Gümnaasium 46:28.9 13:34.2

16 311 Anita Laanejõe 2002 N12 (16) Sõmerpalu vald Sõmerpalu PK 47:43.8 14:49.1

17 347 Birgit Leetjõe 2002 N12 (17) Võru 47:50.1 14:55.4

18 341 Anu Kukk 2004 N12 (18) Võru 50:44.8 17:50.1

19 481 Miia Tillmann 2005 N12 (19) Võru linn 56:07.6 23:12.9

20 151 Kerstin Miško 2003 N12 (20) võru Võru KV 56:59.8 24:05.1

21 247 Mia Külaviir 2003 N12 (21) Võrulinn VKK 57:01.6 24:06.9
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  M12  

1 107 Kristjan Sok 2002 M12 (1) Haanja vald Haanja Suusaklubi 31:03.2

2 82 Jürgen Joonas 2003 M12 (2) võru OK Võru 31:20.6 17.4

3 136 Tanel Vestmann 2004 M12 (3) sõmerpalu FC Helios Võru 31:32.0 28.8

4 164 Markus Joakit 2002 M12 (4) Võru linn FC helios Võru 33:24.2 2:21.0

5 241 Ralf Parijõgi 2003 M12 (5) Võru FC HeliosVõru 33:58.9 2:55.7

6 274 Karl Anders Saarepuu 2002 M12 (6) Võru Võru SUKL 34:44.4 3:41.2

7 244 Sten-Jörgen Leis 2005 M12 (7) Võru vald Andsumäe KV 34:58.9 3:55.7

8 495 Tõnis Jäädmaa 2002 M12 (8) Võru linn OK Võru 35:20.4 4:17.2

9 156 Marten Luik 2004 M12 (9) Võru vald FC Helios Võru 36:25.0 5:21.8

10 168 Aimar Vendelin 2003 M12 (10) Võru FC Helios 36:30.2 5:27.0

11 53 Lars Piirmann 2005 M12 (11) Võru Võru Spordikool 39:15.7 8:12.5

12 125 Markus Mäeuibo 2005 M12 (12) Võru linn FC HELIOS VÕRU 39:20.6 8:17.4

13 223 Kert Sander Eerik 2004 M12 (13) Võru FC Helios Võru 39:21.7 8:18.5

14 255 Martti Laanesaar 2003 M12 (14) Võru FC Helios Võru 39:22.7 8:19.5

15 305 Markus Lehtna 2005 M12 (15) Võru Võru Spordikoo 39:32.6 8:29.4

16 206 Andri Kepler 2004 M12 (16) Põlva vald OK Põlva Kobras 39:38.8 8:35.6

17 208 Kristofer Kuusik 2003 M12 (17) Põlva vald OK Põlva Kobras 39:49.9 8:46.7

18 275 Toni Andree Saarepuu 2006 M12 (18) Võru Võru SUKL 40:03.3 9:00.1

19 323 Margo Minka 2005 M12 (19) Võru FC Helios Võru 41:18.2 10:15.0

20 248 Janar Saks 2002 M12 (20) võru OK Võru 41:40.3 10:37.1

21 325 Rico Rästa 2005 M12 (21) Võru 41:42.9 10:39.7

22 350 Oliver Kimask 2004 M12 (22) Võru 42:51.1 11:47.9

23 294 Germo Michelson 2002 M12 (23) Võru vald FC Helios Võru 46:22.4 15:19.2

24 240 Rainer Naarits 2002 M12 (24) Võru FC Helios Võru 46:57.9 15:54.7

25 162 Lauri Piirisild 2004 M12 (25) Võru FC Helios Võru 47:42.0 16:38.8

26 158 Cenor Kõivoste 2004 M12 (26) Võru linn FC Helios Võru 48:04.8 17:01.6

27 237 Hendrik Pille 2004 M12 (27) kohalik FC Helios Võru 48:07.7 17:04.5

28 338 Markkus Väljak 2003 M12 (28) Võru linn FC Helios Võru, Kreutzwaldi Gü 50:25.5 19:22.3

29 365 Sander Pilt 2003 M12 (29) Võru 50:25.9 19:22.7

30 210 Mattias Maidla 2003 M12 (30) Põlva vald OK Põlva Kobras 50:33.2 19:30.0

31 141 Martin Talmet 2002 M12 (31) Võru FC Helios Võru 51:45.8 20:42.6

32 491 Samo Aarand 2002 M12 (32) Võru FC HELIOS VÕRU 55:53.6 24:50.4

33 298 David Aništšenko 2004 M12 (33) Võru 57:21.6 26:18.4

  N14  

1 191 Laura Liis Kütt 2000 N14 (1) Põlva vald OK Põlva Kobras 32:37.4

2 194 Lorely Kõrvel 2001 N14 (2) Kanepi vald OK Põlva Kobras 32:48.5 11.1

3 30 Kelli Nurm 2000 N14 (3) Põlva linn OK Põlva Kobras 32:51.7 14.3

4 109 Annemarii Bendi 2001 N14 (4) Sõmerpalu vald Andsumäe Suusaklubi 34:00.3 1:22.9

5 33 Astrid Erik 2000 N14 (5) Võru maakond Võru Suusaklubi 35:17.4 2:40.0

6 127 Annabel Voitka 2000 N14 (6) Võru vald Võru SUKL 36:30.9 3:53.5

7 144 Karoli Villako 2000 N14 (7) Põlva SK Serviti 37:37.8 5:00.4

8 196 Kairiin Märtson 2001 N14 (8) Põlva vald OK Põlva Kobras 38:50.5 6:13.1

9 217 Merit Väits 2000 N14 (9) Sõmerpalu Sõmerpalu Põhikool 39:53.4 7:16.0

10 480 Agate Tillmann 2001 N14 (10) Võru 41:04.2 8:26.8

11 140 Karina Vestmann 2001 N14 (11) sõmerpalu Sõmerpalu Põhikool 43:47.5 11:10.1

12 498 Jaanika Lang 2000 N14 (12) Võru 43:59.2 11:21.8

13 130 Getriin Vasilkovski 2001 N14 (13) võru linn võru kesklinna kool 45:06.6 12:29.2

14 139 Kristina Haug 2001 N14 (14) Sõmerpalu Sõmerpalu Põhikool 48:05.8 15:28.4

15 207 Iiris Tisler 2001 N14 (15) Võrumaa 1h00:41.9 28:04.5

16 94 Diana Laar 2001 N14 (16) Võru Võru Kesklinna Kool 1h01:16.0 28:38.6

17 366 Merlin Nopason 2000 N14 (17) Võru 1h01:16.4 28:39.0
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Rank Nr Nimi S.a Kat (Rank) Elukoht Klubi Time Gap

  M14  

1 291 Tajo Oja 2001 M14 (1) Urvaste Kuldre Kool 28:53.8

2 59 Joosep Perv 2001 M14 (2) Sõmerpalu vald Võru Spordikool/Osula PK 30:18.6 1:24.8

3 295 Art Kristjan Olesk 2000 M14 (3) Võrumaa Vastseliina SK 30:54.8 2:01.0

4 61 Andre Viitkin 2000 M14 (4) . Võru suusaklubi 31:11.0 2:17.2

5 160 Romert Rehe 2000 M14 (5) Sõmerpalu vald FC Helios Võru 31:46.9 2:53.1

6 137 Raido Vestmann 2000 M14 (6) sõmerpalu FC Helios Võru 31:56.0 3:02.2

7 65 Hando Allmann 2001 M14 (7) Võru OK Võru 33:33.4 4:39.6

8 183 Karl Sebastian Dremljuga 2001 M14 (8) Võru vald MTÜ Roosisaare tulevik / Võru 35:01.1 6:07.3

9 228 Sander Kõoleht 2001 M14 (9) Võru VKG 35:26.1 6:32.3

10 209 Dainis Männiste 2001 M14 (10) Põlva vald OK Põlva Kobras 35:53.6 6:59.8

11 167 Karl Jörgen Lööper 2001 M14 (11) Võru linn FC Helios Võru 36:22.1 7:28.3

12 245 Raiko Troska 2000 M14 (12) Võru Andsumäe KV 36:34.0 7:40.2

13 187 Taavi Tamm 2001 M14 (13) Võru FC Helios Võru 37:19.7 8:25.9

14 182 Nikita Lakstigal 2000 M14 (14) Võrumaa Võru I Põhikool 37:29.4 8:35.6

15 474 Rainis Tsänk 2000 M14 (15) Võrumaa 37:43.7 8:49.9

16 250 Joonas Halapuu 2000 M14 (16) Võru linn VKG 37:47.0 8:53.2

17 116 Karel Kuragin 2001 M14 (17) Võru Võru I Põhikool 38:13.0 9:19.2

18 319 Kevin Pedras 2001 M14 (18) Võru Võru Spordikool 40:20.7 11:26.9

19 331 Markus Paris 2000 M14 (19) Viljandi 40:57.8 12:04.0

20 51 Joosep Järvpõld 2001 M14 (20) Lasva Kääpa Põhikool 43:30.7 14:36.9

21 304 Emil Aništšenko 2001 M14 (21) Võru 43:37.6 14:43.8

22 312 Kristen Tuvik 2001 M14 (22) Võru 45:24.1 16:30.3

23 52 Jaagup Järvpõld 2001 M14 (23) Lasva Kääpa Põhikool 51:45.3 22:51.5

  N16  

1 297 Kristel Kõivo 1999 N16 (1) Põlva maakond Värska OK Peko 32:19.7

2 27 Marleen Vaiksoo 1998 N16 (2) Võru Võru SUKL 34:55.5 2:35.8

3 211 Hanna Moor 1999 N16 (3) Vastseliina Vastseliina Spordiklubi 35:21.6 3:01.9

4 37 Ines Prants 1999 N16 (4) Võru vald Võru Suusaklubi 36:34.7 4:15.0

5 166 Kairi Hein 1998 N16 (5) Haanja Vald Haanja Suusaklubi 38:01.6 5:41.9

6 104 Sandra Sillaste 1999 N16 (6) Võru Andsumäe suusaklubi 38:05.3 5:45.6

7 147 Kristel-Kai Kons 1999 N16 (7) Vastseliina Vastseliina Spordiklubi 39:56.7 7:37.0

8 203 Birgit Russka 1999 N16 (8) Põlva vald OK Põlva Kobras 41:47.4 9:27.7

9 173 Kristina Märtin 1999 N16 (9) Võru Võru Kesklinna Kool 43:39.1 11:19.4

  M16  

1 14 Kristo Sirk 1999 M16 (1) Põlva linn OK Põlva Kobras 26:39.5

2 258 Klaus-Mark Kolpakov 1999 M16 (2) Võru vald Võru SK/KV 26:54.7 15.2

3 58 Taavi Perv 1998 M16 (3) Sõmerpalu vald Võru Spordikool/Osula PK 28:36.6 1:57.1

4 231 Henri Loosaar 1999 M16 (4) Orava vald Orava PK 29:04.3 2:24.8

5 302 Egert Aalde 1999 M16 (5) Põlva SK Serviti Põlva 29:18.0 2:38.5

6 43 Kris-Sten Saarepuu 1998 M16 (6) Võru linn Võru SUKL 30:13.7 3:34.2

7 189 Villu Serv 1999 M16 (7) Põlva vald OK Põlva Kobras 30:17.6 3:38.1

8 322 Sander Taan 1998 M16 (8) Võru JK Võru 31:07.1 4:27.6

9 254 Rasmus Rohumets 1998 M16 (9) võru vald võru võrkpalliklubi 31:55.1 5:15.6

10 62 Karel Nagel 1999 M16 (10) Võru linn Võru Suusaklubi 31:58.0 5:18.5

11 486 Jakob Udras 1998 M16 (11) Võru Silja Sport 32:53.0 6:13.5

12 197 Sander Tomson 1999 M16 (12) Põlva vald OK Põlva Kobras 33:30.6 6:51.1

13 77 Marcus Palojärv 1999 M16 (13) võru Andsumäe KV 33:43.9 7:04.4

14 204 Siim Helmoja 1999 M16 (14) Põlva vald OK Põlva Kobras 34:06.9 7:27.4
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Rank Nr Nimi S.a Kat (Rank) Elukoht Klubi Time Gap

15 198 Kristofer Pähklepa 1999 M16 (15) Luunja vald OK Põlva Kobras 34:27.3 7:47.8

16 143 Carl Ülejõe 1999 M16 (16) Võru FC Helios Võru 34:39.7 8:00.2

17 361 Karl Pruuli 1999 M16 (17) Antsla vald 35:24.9 8:45.4

18 88 Tanel Tamm 1999 M16 (18) Võru Linn Võru spordikool /Võru Biathlon 35:38.2 8:58.7

19 263 Rene Mõttus 1999 M16 (19) Võru vald Võru 1. Põhikool 37:10.4 10:30.9

20 205 Martin Sults 1999 M16 (20) Põlva vald OK Põlva Kobras 39:24.7 12:45.2

  N18  

1 16 Johanna Ardel 1996 N18 (1) Valgamaa SK BEavers 28:55.0

2 49 Meriliin Irves 1996 N18 (2) Võru Ekstreempark 32:21.4 3:26.4

3 270 Marianne Haug 1996 N18 (3) Sõmerpalu OK Võru 34:03.7 5:08.7

4 97 Aiki Laaneots 1997 N18 (4) Ülenurme Tartu Suusaklubi 41:08.2 12:13.2

5 252 Getter Matto 1997 N18 (5) Põlva OK Kobras 43:42.0 14:47.0

6 200 Michelle Suur 1997 N18 (6) Põlva vald OK Põlva Kobras 56:02.3 27:07.3

  M18  

1 92 Arlet Raha 1996 M18 (1) Võru vald - 26:48.6

2 12 Siim Villako 1996 M18 (2) Põlvamaa SK Serviti Põlva 27:27.1 38.5

3 13 Kurmet Kaldaru 1996 M18 (3) Võru Võru SUKL 27:40.4 51.8

4 179 Janek Piirisild 1996 M18 (4) Võru linn OK Võru 29:19.3 2:30.7

5 70 Robi Niit 1996 M18 (5) Antsla vald Hauka veloklubi 29:51.3 3:02.7

6 98 Cris Peterson 1996 M18 (6) Võru Tartu KHK 31:22.1 4:33.5

7 129 Oliver Ossip 1996 M18 (7) Võru vald Võru Suusaklubi 31:48.8 5:00.2

8 367 Margus Taaber 1997 M18 (8) Võru JK Võru 31:51.0 5:02.4

9 314 Reiko Matvere 1996 M18 (9) Võru 33:05.7 6:17.1

10 335 Madis Ivanov 1997 M18 (10) Võru 33:58.1 7:09.5

11 320 Kert Naarits 1997 M18 (11) Võru 34:52.6 8:04.0

12 233 Günther Sein 1997 M18 (12) Võru maakond 35:10.1 8:21.5

13 479 Timo Kuus 1996 M18 (13) Võru Võru võrkpalliklubi 35:23.9 8:35.3

14 238 Ardo Jõevere 1997 M18 (14) Antsla vald Hauka veloklubi 39:22.2 12:33.6

15 110 Kevin Uustalu 1997 M18 (15) Võru vald Võru I põhikool 42:45.1 15:56.5

  N21  

1 220 Kristiine Aluvee 1994 N21 (1) Otepää vald Kobras 28:48.6

2 18 Kertu Saarepuu 1988 N21 (2) Võru Võru SUKL 29:07.8 19.2

3 17 Karmen Alnek 1989 N21 (3) Elva OK Võru 29:22.8 34.2

4 22 Sirli Hanni 1985 N21 (4) 30:16.2 1:27.6

5 178 Laura Joonas 1994 N21 (5) Lasva vald OK Võru 31:15.9 2:27.3

6 296 Jana Ellamik 1985 N21 (6) Põlva 32:30.5 3:41.9

7 213 Eike Laidver 1991 N21 (7) Antsla Hauka Veloklubi 33:20.7 4:32.1

8 342 Silva Suvi 1989 N21 (8) Ida-Virumaa 33:41.6 4:53.0

9 42 Taivi Pindis 1987 N21 (9) Võru Jaagumäe talu 33:54.2 5:05.6

10 277 Kätlin Toots 1989 N21 (10) Võru linn Lasteaed Punamütsike 34:10.8 5:22.2

11 285 Maria Metsaorg 1993 N21 (11) Tartu Maria Jooksuklubi 34:32.1 5:43.5

12 219 Eveli Rebane 1987 N21 (12) Viljandimaa SA Viljandi Haigla 34:50.2 6:01.6

13 74 Ketlin Tagamets 1985 N21 (13) Võru Võru 35:40.5 6:51.9

14 126 Anne Kannimäe 1990 N21 (14) Antsla Hauka Veloklubi 35:51.2 7:02.6

15 487 Mari-Liis Soovik 1987 N21 (15) Võru 36:06.7 7:18.1

16 282 Kaili Kangro 1992 N21 (16) Võru linn VKHK 36:49.9 8:01.3

17 123 Avely Allas 1993 N21 (17) Võru Võru 37:16.7 8:28.1
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18 117 Mirjam Nutov 1986 N21 (18) Võru linn OK Võru 38:32.6 9:44.0

19 313 Kadri Kruusla 1988 N21 (19) Põlvamaa 38:49.1 10:00.5

20 279 Kaisa Kangro 1991 N21 (20) Võru linn Tartu Ülikool 39:09.2 10:20.6

21 288 Merlin Mürk 1987 N21 (21) Võru linn Päkapikk II 40:07.4 11:18.8

22 356 Kaidi Russak 1989 N21 (22) Võru Võru SUKL 40:35.1 11:46.5

23 289 Merilin Kurg 1988 N21 (23) Võru linn Päkapikk I 40:46.5 11:57.9

24 218 Tea Ilisson 1990 N21 (24) Võru Linn - 41:45.8 12:57.2

25 287 Liina Tšegurov 1987 N21 (25) Võru linn Päkapikk II 42:00.6 13:12.0

26 32 Signe Lillipuu 1994 N21 (26) Võru linn Tartu Ülikooli Viljandi Kultuu 43:30.3 14:41.7

27 113 Karin Kuuseorg 1990 N21 (27) Põlva - 44:14.1 15:25.5

28 493 Keiti Kriibi 1989 N21 (28) Tarrtu Hansa Spordiklubi 45:56.4 17:07.8

29 278 Maigi Mäela 1986 N21 (29) Põlva Põlva 46:02.5 17:13.9

30 133 Gelly Pajor 1992 N21 (30) Võru Võrumaa Kurtide Ühing 46:08.9 17:20.3

31 157 Ave Vill 1986 N21 (31) Sõmerpalu vald Rõuge vallavalitsus 51:00.2 22:11.6

  M21  

1 3 Raido Mitt 1991 M21 (1) Põlva Sparta 23:32.5

2 333 Mart Andresson 1985 M21 (2) Tartu 25:02.0 1:29.5

3 134 Mikk Laur 1986 M21 (3) võru KJK Lõunalõvi 25:13.3 1:40.8

4 345 Raido Luuk 1986 M21 (4) Võru Eesti Pagar 25:32.4 1:59.9

5 11 Timo Truu 1995 M21 (5) Vastseliina 26:51.0 3:18.5

6 15 Eno Lukk 1995 M21 (6) Haanja vald 27:22.1 3:49.6

7 236 Tanel Papp 1995 M21 (7) Võru vald OK Võru 27:59.5 4:27.0

8 364 Marten Vunukainen 1991 M21 (8) Kuperjanovi JVP 28:40.1 5:07.6

9 239 Rauno Kaiv 1991 M21 (9) Võru linn TÜ 29:00.2 5:27.7

10 69 Tanel Mõttus 1985 M21 (10) Võru linn OK Võru 29:06.8 5:34.3

11 165 Tauno Mölder 1986 M21 (11) Haanja AS Barrus 29:13.5 5:41.0

12 500 Martti Nõmme 1993 M21 (12) Võru 29:43.2 6:10.7

13 174 Siim Kobin 1985 M21 (13) Võru linn siimkobin 29:49.9 6:17.4

14 83 Mark Laine 1988 M21 (14) Võru Võru Suusaklubi 29:54.8 6:22.3

15 215 Andre Veesaar 1988 M21 (15) Võru Jooksuklubi Mirand 29:55.3 6:22.8

16 235 Mirko Muruoja 1988 M21 (16) Antsla Jooksuklubi Mirand 29:59.0 6:26.5

17 260 Thomas Kuus 1995 M21 (17) Võru Võru Suusaklubi 30:24.5 6:52.0

18 334 Risto Asusaar 1994 M21 (18) Tartu 30:46.8 7:14.3

19 102 Revo Roop 1990 M21 (19) Võru Navi Vutiselts 30:50.9 7:18.4

20 492 Priidu-Evert Pärna 1992 M21 (20) 31:00.2 7:27.7

21 363 Kristo Saar 1993 M21 (21) Põlvamaa 31:43.6 8:11.1

22 214 Sten Maasik 1990 M21 (22) Võrumaa 33:01.9 9:29.4

23 271 Kevin Kaldmäe 1992 M21 (23) Võru FC Spordibaas 33:12.5 9:40.0

24 315 Ranet Kikkas 1995 M21 (24) Võru 33:58.5 10:26.0

25 124 Erlis Paltsepp 1993 M21 (25) Võru Võru 34:32.9 11:00.4

26 243 Mart Raudmäe 1987 M21 (26) Võru SK Panzerschreck 34:45.4 11:12.9

27 31 Kaspar Kaasla 1994 M21 (27) Võru Haanja Rattaklubi 35:23.4 11:50.9

28 348 Ingmar Juur 1995 M21 (28) Võru 35:29.8 11:57.3

29 336 Maikel Ivanov 1994 M21 (29) Võru 35:31.2 11:58.7

30 242 Taavi Narits 1986 M21 (30) Tartu Tartu 35:34.0 12:01.5

31 272 Morten Õunpuu 1991 M21 (31) Võru linn puudub 35:35.1 12:02.6

32 249 Romet Niilus 1987 M21 (32) Antsla Hauka Veloklubi 35:51.8 12:19.3

33 105 Kairo Sillaste 1992 M21 (33) võru Astangu kutsereharehabilitatsi 36:07.8 12:35.3

34 497 Martti Lemvald 1985 M21 (34) Võru 36:27.3 12:54.8

35 349 Martin Lukka 1995 M21 (35) Võrumaa Võru Spordikool 36:27.8 12:55.3

36 86 Taavet Haak 1993 M21 (36) mõniste vald tartu khk 36:44.4 13:11.9

37 321 Villu Sarik 1985 M21 (37) Võrumaa 37:18.2 13:45.7

38 118 Madis Davõdov 1987 M21 (38) Võru vald Künkasalu 40:40.8 17:08.3

39 499 Janis Ummelk 1995 M21 (39) Võru 43:58.9 20:26.4
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  N30  

1 73 Annika Rihma 1984 N30 (1) Põlva Sportkeskus.ee 27:15.7

2 19 Tatjana Mannima 1980 N30 (2) Otepää Otepää 29:25.8 2:10.1

3 362 Inga Siegert 1983 N30 (3) Vastseliina OK Võru 31:45.4 4:29.7

4 28 Terje Piirmann 1980 N30 (4) Võru VKLG/Võru SPKO 32:09.7 4:54.0

5 48 Monika Irves 1975 N30 (5) Võru KJK Lõunalõvi/Maratonsport 32:20.7 5:05.0

6 35 Consuelo Laanemäe Räim 1977 N30 (6) Võru Perekond Räim 34:28.1 7:12.4

7 54 Kaija Saarepuu 1981 N30 (7) Võru Võru 34:30.2 7:14.5

8 44 Ruta Sisas 1979 N30 (8) võru Collade 34:50.8 7:35.1

9 266 Liina Klaas 1984 N30 (9) Võru linn Võru 35:12.1 7:56.4

10 50 Kristi Kreitsberg 1978 N30 (10) Võru Võru Tarbijate Ühistu 35:32.9 8:17.2

11 55 Gätly Valge 1979 N30 (11) Varstu Klick Eesti AS 35:50.8 8:35.1

12 56 Kaia Pruuli 1976 N30 (12) Antsla vald Hauka veloklubi 35:55.0 8:39.3

13 267 Christiane Koor 1982 N30 (13) Võru KJK Lõunalõvi 37:06.5 9:50.8

14 329 Kaja Lõiv 1976 N30 (14) Viljandi 37:13.2 9:57.5

15 89 Maili Lillmann 1978 N30 (15) võru pubi Finis 37:51.8 10:36.1

16 87 Maigi Vaikla 1975 N30 (16) Võru Rimi Eesti Food AS 38:00.8 10:45.1

17 152 Liis Orro 1981 N30 (17) Võru Võru 38:06.6 10:50.9

18 142 Signe Trolla 1984 N30 (18) Võru OÜ Jaagumäe Kaubanduse 38:14.9 10:59.2

19 146 Epp Kottise 1982 N30 (19) Võru linn Võru Statoil 39:21.1 12:05.4

20 216 Marke Maidla 1978 N30 (20) Sõmerpalu Kuperjanovi JVP 39:59.8 12:44.1

21 121 Karin Varikov 1984 N30 (21) Võru - 40:22.8 13:07.1

22 324 Egel Talv 1977 N30 (22) Võru 40:27.8 13:12.1

23 192 Maichl Suur 1976 N30 (23) Põlva vald OK Põlva Kobras 40:31.8 13:16.1

24 257 Kristel Kimask 1978 N30 (24) Võru eraisik 41:22.0 14:06.3

25 344 Anu Holvandus 1982 N30 (25) Võru linn 43:39.7 16:24.0

26 81 Evely Lääne 1977 N30 (26) Võru Valio 43:56.5 16:40.8

27 262 Karis Uibokand 1982 N30 (27) Võru linn Swedbank 44:09.2 16:53.5

28 253 Ene Kerge 1977 N30 (28) Sõmerpalu - 44:35.3 17:19.6

29 290 Monika Märtin 1980 N30 (29) Võru linn Päkapikk II 45:26.2 18:10.5

30 161 Sirle Horg 1983 N30 (30) Võru linn - 45:52.1 18:36.4

31 190 Pille Vinne 1980 N30 (31) Põlva vald OK Põlva Kobras 46:00.7 18:45.0

32 232 Liina Loosaar 1975 N30 (32) N30 Orava 46:02.8 18:47.1

33 119 Kati Liibert 1981 N30 (33) Kanepi vald Lillekesed 47:14.2 19:58.5

34 138 Heli Haug 1975 N30 (34) Urvaste VKÜ 48:40.0 21:24.3

35 227 Terje Kõoleht 1981 N30 (35) Võru Tilsi Lastekodu 48:44.6 21:28.9

36 99 Anne Ots 1980 N30 (36) Võru linn Haanja Rattaklubi 1h11:56.4 44:40.7

DNF

149 Eve Roomets 1984 N30 võru Võru

  M30  

1 1 Ivar Ivanov 1984 M30 (1) Võru KJK Lõunalõvi / Maratonsport 23:06.8

2 317 Anti Puustus 1984 M30 (2) Tartumaa KJS Sakala 23:17.3 10.5

3 4 Margus Koor 1979 M30 (3) Võru KJK Lõunalõvi 23:48.1 41.3

4 6 Aimar Hussar 1981 M30 (4) Vastseliina vald Kündja SK 25:23.9 2:17.1

5 332 Olav Paris 1979 M30 (5) Viljandi Staier 25:44.6 2:37.8

6 301 Marek Parksepp 1980 M30 (6) Põlvamaa 26:44.7 3:37.9

7 490 Indrek Ivask 1981 M30 (7) JK Võru 27:31.0 4:24.2

8 339 Kaspar Songisepp 1980 M30 (8) Tartu Elva SUKL 27:31.8 4:25.0

9 91 Margus Lehtna 1976 M30 (9) Võru linn Silja Sport 27:34.3 4:27.5

10 75 Tarmo Tammesoo 1978 M30 (10) Võru linn LPSK 28:47.1 5:40.3

11 281 Asko Saarepuu 1984 M30 (11) Võru Võru Suusaklubi 28:59.0 5:52.2
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Rank Nr Nimi S.a Kat (Rank) Elukoht Klubi Time Gap

12 181 Marko Mett 1983 M30 (12) Lasva vald Võru Võrkpalliklubi 29:46.2 6:39.4

13 264 Raigo Kelp 1975 M30 (13) Võru - 30:07.0 7:00.2

14 489 Tiit Pruuli 1978 M30 (14) võru vald oü aigren 30:09.0 7:02.2

15 122 Aleksandr Varikov 1983 M30 (15) Võru - 30:10.2 7:03.4

16 159 Mario Lementa 1982 M30 (16) Võru linn Kuperjanovi JVP 30:15.3 7:08.5

17 103 Allan Terve 1979 M30 (17) Sõmerpalu vald OK VÕRU 30:16.9 7:10.1

18 111 Ingmar Orav 1982 M30 (18) Lasva Kating OÜ 30:30.3 7:23.5

19 284 Erkki Mäeorg 1978 M30 (19) Tartu Eesti Maaülikool 31:29.6 8:22.8

20 357 Boris Meldre 1978 M30 (20) Tartu TIT 31:57.1 8:50.3

21 310 Martin Palolill 1984 M30 (21) Mikitamäe EMTA Spordiklubi 32:17.6 9:10.8

22 494 Fred Needo 1983 M30 (22) Võru OK Võru 32:41.6 9:34.8

23 280 Janek Kähr 1983 M30 (23) Põlva Põlva 32:52.0 9:45.2

24 292 Keijo Tõrra 1983 M30 (24) Võru 32:54.2 9:47.4

25 145 Rene Kottise 1977 M30 (25) Võru linn G4S 32:58.3 9:51.5

26 112 Rein Kalle 1975 M30 (26) Põlva vald Keskkonnaamet 33:01.6 9:54.8

27 309 Aivo Albrecht 1980 M30 (27) Rõuge 33:21.2 10:14.4

28 41 Ülar Morel 1976 M30 (28) Antsla Hauka Veloklubi 33:47.9 10:41.1

29 483 Tanel Tähe 1984 M30 (29) Võru Vastseliina SPKL 34:16.5 11:09.7

30 234 Marek Klaus 1977 M30 (30) Võru Eraisik 35:28.4 12:21.6

31 172 Ilmar Helm 1982 M30 (31) Vastseliina vald Kündja Spordiklubi 35:48.7 12:41.9

32 106 Rain Kuuseorg 1981 M30 (32) Võru linn - 39:02.6 15:55.8

33 496 Rando Raudsepp 1981 M30 (33) Võru Võru 39:34.6 16:27.8

34 170 Janno Kallasse 1979 M30 (34) Urvaste vald Kündja Spordiklubi 43:27.0 20:20.2

  N40  

1 20 Silja Suija 1974 N40 (1) Võru Silja Suija 30:42.3

2 25 Aili Sarik 1968 N40 (2) Haanja vald Haanja Suusaklubi 32:39.0 1:56.7

3 29 Siiri Pilt 1970 N40 (3) Tartu Tartu Ülikool 33:55.8 3:13.5

4 67 Marge Allmann 1974 N40 (4) Võru Kuperjanovi JVP 33:59.6 3:17.3

5 212 Maris Moor 1973 N40 (5) Vastseliina Vastseliina Spordiklubi 34:39.4 3:57.1

6 269 Inge Joonas 1971 N40 (6) Võru - 34:40.0 3:57.7

7 96 Livian Laaneots 1971 N40 (7) Ülenurme Tartu Suusaklubi 35:17.0 4:34.7

8 286 Merike Kaver 1973 N40 (8) Võru linn Päkapikk II 36:46.5 6:04.2

9 39 Jelena Prants 1967 N40 (9) Võru vald Võru Suusaklubi 37:31.8 6:49.5

10 79 Maila Kuus 1972 N40 (10) Tartu 37:37.5 6:55.2

11 132 Aire Riives 1971 N40 (11) Tartu Tartu 37:43.1 7:00.8

12 307 Ingrit Ernits 1965 N40 (12) Jõgeva 38:07.3 7:25.0

13 222 Piia Ardel 1965 N40 (13) Tõlliste vald SK" Beavers" 38:07.6 7:25.3

14 76 Annika Pang 1968 N40 (14) Mõniste PPA 39:54.6 9:12.3

15 114 Kersti Ilves 1971 N40 (15) Võru Kuperjanovi JVP 45:30.6 14:48.3

16 90 Tiia Taevik 1967 N40 (16) Tartu Hansa Spordiklubi 54:41.4 23:59.1

17 482 Eren Leis 1969 N40 (17) Võru 56:10.1 25:27.8

  M40  

1 5 Urmas Utar 1967 M40 (1) Ülenurme vald Tabasalu TK 25:15.2

2 316 Tiit Kibuspuu 1965 M40 (2) Tartumaa 27:00.7 1:45.5

3 95 Gaabriel Tavits 1972 M40 (3) Tartu Weekend Warriors II 27:34.8 2:19.6

4 221 Veiko Ardel 1965 M40 (4) Tõlliste vald SK" Beavers" 28:07.7 2:52.5

5 80 Peep Joonas 1966 M40 (5) Võru Private Project 28:41.3 3:26.1

6 343 Tarmo Mõttus 1971 M40 (6) Võru Haanja Rattaklubi 29:11.7 3:56.5

7 66 Tõnu Hendrikson 1973 M40 (7) Haanja Ekstreempark 29:22.1 4:06.9

8 358 Aare Viitkin 1965 M40 (8) Salonboutique 30:03.7 4:48.5



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

VÕRUMAA PIKAMAAJOOKSUSARI 2014

2. etapp - 33. jooks ümber Tamula järve

Distants 6,3 km

Tulemused

Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09

8.05.2014  /  Võru 10.05.2014 at 00:08  /  Page 18/18

Rank Nr Nimi S.a Kat (Rank) Elukoht Klubi Time Gap

9 283 Urmas Johanson 1970 M40 (9) Võru Võru 31:08.5 5:53.3

10 265 Ahto Vink 1969 M40 (10) Võru vald HRK 31:18.9 6:03.7

11 268 Juho Joonas 1969 M40 (11) Võru Haanja Rattaklubi 31:23.6 6:08.4

12 84 Aare Huik 1969 M40 (12) Võru vald OK Võru 31:51.6 6:36.4

13 34 Tõnis Räim 1972 M40 (13) Võru Perekond Räim 32:33.7 7:18.5

14 273 Ahti Utsal 1965 M40 (14) Haanja Haanja Suusaklubi 32:49.9 7:34.7

15 340 Hillar Viksi 1966 M40 (15) Rõngu vald, Tartumaa Kaitseliit 33:01.3 7:46.1

16 63 Andres Järvpõld 1970 M40 (16) Rõuge Puuslik OÜ 33:21.5 8:06.3

17 300 Harri Joakit 1972 M40 (17) Võru Strongman 33:36.3 8:21.1

18 328 Hillar Irves 1967 M40 (18) Võru Eesti Pagar 33:51.4 8:36.2

19 57 Jaanus Pruuli 1971 M40 (19) Antsla vald Hauka veloklubi 35:09.5 9:54.3

20 246 Vambola Leis 1974 M40 (20) Võru vald Andsumäe KV 36:57.2 11:42.0

21 318 Andres Heliste 1967 M40 (21) Võru MK Kreeka-rooma maadlus 37:34.3 12:19.1

22 484 Raido Raudsepp 1968 M40 (22) Võru Würth 38:09.4 12:54.2

23 226 Marek Eerik 1974 M40 (23) Võru FC Helios Võru 39:23.3 14:08.1

24 256 Meelis Maidla 1968 M40 (24) Põlva vald Põlva Matkaklubi 50:32.8 25:17.6

  N50  

1 360 Liilia Kesküla 1964 N50 (1) Raplamaa 34:04.7

2 93 Airi Alnek 1963 N50 (2) Elva OK Võru 35:54.4 1:49.7

3 308 Eve Belokurova 1960 N50 (3) SK Känguru 40:43.9 6:39.2

4 276 Hille Saarepuu 1961 N50 (4) Võru Võru SUKL 41:26.4 7:21.7

5 185 Pille-Kadri Pärna 1963 N50 (5) Võru MTÜ Roosisaare tulevik 44:49.0 10:44.3

6 184 Mirjam Dremljuga 1957 N50 (6) Võru vald MTÜ Roosisaare tulevik 48:58.1 14:53.4

  M50  

1 303 Erlend Aalde 1964 M50 (1) Põlva MK OÜ Jungent 29:09.4

2 230 Vahur Loosaar 1964 M50 (2) Orava vald Orava 29:36.4 27.0

3 177 Urmas Voitka 1963 M50 (3) Võru vald Barrus 30:50.3 1:40.9

4 224 Heikki Neering 1960 M50 (4) Võru FIE 32:21.0 3:11.6

5 38 Heiki Prants 1964 M50 (5) Võru vald Võru Suusaklubi 32:24.2 3:14.8

6 199 Taimar Tilgre 1963 M50 (6) Põlva vald OK Põlva Kobras 32:47.4 3:38.0

7 299 Avo Kütt 1963 M50 (7) Vastseliina 33:37.6 4:28.2

8 327 Ulis Guth 1964 M50 (8) Võru Võru 34:57.7 5:48.3

9 359 Jaan Kesküla 1957 M50 (9) Raplamaa Raudmees 37:58.4 8:49.0

10 251 Aivar Halapuu 1964 M50 (10) Võru linn VKG 38:49.6 9:40.2

  N60  

1 46 Leili Teeväli 1946 N60 (1) Tartu Kevek 53:12.7

  M60  

1 186 Kalev Kajaste 1954 M60 (1) veriora Võika 31:22.7

2 45 Ilmar Tagel 1942 M60 (2) Kõlleste vald MTA/ TriSmile 38:38.9 7:16.2

3 306 Väino Erilaid 1935 M60 (3) Tartumaa Kevek 1h06:23.8 35:01.1


